

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU PODLASKIEGO ZWIĄZKU SZACHOWEGO W BIAŁYMSTOKU ZA LATA 2011-2014

Wstęp

W dniu 29 stycznia 2011 roku w Białymstoku odbyło się Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów. Wzięło w nim udział 14 delegatów z głosem stanowiącym na 20 uprawnionych, co stanowiło 70%. Wybrano siedmioosobowy Zarząd i trzyosobową Komisję Rewizyjną. Prezesem Zarządu jednogłośnie został Pan Leszek Zega (MUKS Stoczek 45 Białystok), zaś wiceprezesami: Pani Kamila Maria Klimaszewska (MKSz-MDK Białystok) i Pan Mikołaj Bura (KSz. Javena Hańcza Suwałki). Funkcję sekretarza objęła Pani Barbara Chmielecka (LUKSz. Orient Sokółka), zaś skarbnika ponownie – Pan Edmund Grabarczyk (BTSzach. Białystok). Siedmioosobowy skład Zarządu uzupełnili członkowie: Pan Jan Buzun (MUKS Stoczek 45 Białystok) i Pani Joanna Małgorzata Kiołbasa (LKS Augustovia Augustów). Do Komisji Rewizyjnej weszli: Pani Gabryela Kozłowska (przewodnicząca) oraz Pan Adam Murza i Pani Elżbieta Andrejuk (członkowie).

28 stycznia 2013 r. Pani Barbara Chmielecka złożyła pisemną rezygnację z pracy w Zarządzie. Zarząd pozytywnie przychylił się do tej prośby i w dniu 22 lutego 2013 r. odwołał Panią Barbarę Chmielecką. 26 lutego 2013 r. Zarząd postanowił dokooptować nowego członka Zarządu – Pana Wojciecha Zajkowskiego (LUKSz. Orient Sokółka).

W okresie sprawozdawczym odbyło się 49 posiedzeń Zarządu. Większość zebrań przeprowadzono drogą elektroniczną. Spotykano się też przy okazji rozgrywanych zawodów sportowych. Podczas zebrań były omawiane wszystkie problemy organizacyjne i sportowe Związku, wymagające decyzji Zarządu. O najważniejszych sprawach kluby na bieżąco były informowane poprzez witrynę internetową. Od 21 stycznia 2012 roku Zarząd przyjmuje uchwały z wykorzystaniem specjalnego systemu e-głosowania Podlaskiego Związku Szachowego. W 2011 roku przyjęto 19 uchwał, w 2012 – 20, w 2013 24, w 2014 – 19, w 2015 – 8 (**załącznik nr 1**).

Polski Związek Szachowy udzielił z dniem 17 stycznia 2007 roku Podlaskiemu Związkowi Szachowemu licencji nr 0000010 na działalność sportową i

organizacyjną w formach określonych przez ustawę o sporcie kwalifikowanym, zgodną ze Statutem i przepisami wykonawczymi PZSzach.

We wszystkich kolejnych latach zawieraliśmy z PZSzach. umowy w sprawie rozliczeń finansowych, upoważniające Związek do inkasowania składek rocznych, opłat rejestracyjnych, licencyjnych i innych wymienionych w Komunikatach Organizacyjno-Finansowych PZSzach.

W związku ze zmianami w prawie polskim w 2001 roku Związek musiał na nowo wypełnić formalności związane z rejestracją. 30 listopada 2001 roku Sąd Rejonowy Sąd Gospodarczy w Białymstoku XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego postanowił wpisać do Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 0000066012 Podlaski Związek Szachowy z siedzibą w Białymstoku. W Wojewódzkim Urzędzie Statystycznym uaktualniony został numer statystyczny REGON. W końcu Związek wystąpił do Urzędu Skarbowego, gdzie we wrześniu 2002 roku otrzymaliśmy numer identyfikacyjny NIP. Od tej pory Związek posiada własny rachunek bankowy i może prowadzić nie tylko działalność sportową, ale również gospodarczą, rozliczając się zgodnie z przepisami prawa handlowego.

Związek należy do Podlaskiej Federacji Sportu w Białymstoku, z którą współpracuje w zakresie rozliczania dotacji z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego na zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz dotacji z Ministerstwa Sportu na szkolenie kadr juniorów (do 2013 roku) i młodzików, a także na organizację Mistrzostw Międzywojewódzkich Młodzików oraz eliminacji międzywojewódzkich do Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Umysłowych.

Organizacja

W minionej kadencji z ewidencji zostało wykreślonych 5 klubów: UKS Olimpik Mońki, UMKS Gambit Augustów, UKS przy Gimnazjum w Ciechanowcu, BTSzach. Białystok i MKSz-MDK Białystok.

W dniu 31 maja 2013 roku na podstawie art. 18. Statutu Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 13/2013 o skreśleniu z listy członków zwyczajnych Uczniowskiego Klubu Sportowego Olimpik przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Mońkach z uwagi na złożenie deklaracji likwidacji klubu.

W dniu 14 czerwca 2013 roku na podstawie art. 18. Statutu Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 14/2013 o skreśleniu z

listy członków zwyczajnych Uczniowskiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego Gambit w Augustowie z uwagi na złożenie deklaracji likwidacji klubu.

W dniu 21 czerwca 2013 roku na podstawie art. 18. Statutu Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 15/2013 o skreśleniu z listy członków zwyczajnych Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Gimnazjum w Ciechanowcu z uwagi na złożenie deklaracji likwidacji klubu.

W dniu 21 czerwca 2013 roku na podstawie art. 18. Statutu Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 15/2013 o skreśleniu z listy członków zwyczajnych Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Gimnazjum w Ciechanowcu z uwagi na złożenie deklaracji likwidacji klubu.

W dniu 21 czerwca 2013 roku na podstawie art. 18. Statutu Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 16/2013 o skreśleniu z listy członków zwyczajnych Białostockiego Towarzystwa Szachowego w Białymstoku z uwagi na złożenie deklaracji likwidacji klubu.

W dniu 17 października 2014 roku Międzyszkolny Klub Szachowy Młodzieżowego Domu Kultury w Białymstoku zgodnie ze swoim statutem podjął decyzję o likwidacji działalności i wniósł o skreślenie z listy członków Polskiego Związku Szachowego. Zarząd PZSzach. w dniu 28 listopada 2014 roku podjął uchwałę nr 95/11/2014 o ustaniu członkostwa zwyczajnego klubu.

Równocześnie w okresie czterech ostatnich lat Podlaski Związek Szachowy zarejestrował zgłoszenie jednego klubu. Był to Międzyszkolny Uczniowski Klub Sportowy Łomżyńska Akademia Szachowa Leonardo Łomża – w dniu 26.01.2013 r.

Wg stanu na dzień 31 grudnia 2014 roku w Podlaskim Związku Szachowym w Białymstoku było zarejestrowanych 8 klubów – członków zwyczajnych (**załącznik nr 2**). Aktywność zarejestrowanych klubów była jednak zróżnicowana. Nie wszystkie kluby prowadziły szkolenie i nie brały udziału we współzawodnictwie sportowym na szczeblu mistrzostw województwa lub mistrzostw kraju.

Związek prowadzi swoją działalność poprzez bieżące informowanie wszystkich zainteresowanych o poczynaniach organizacyjnych i rezultatach sportowych zawodników regionu. Od jesieni 2005 roku działa witryna internetowa Związku, co ułatwia szybsze dotarcie do wszystkich zainteresowanych. Uchwałą nr 2/08/2007 Zarządu Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku z dnia 26.08.2007 r. Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego zobowiązał się do finansowania kosztów związanych z prowadzeniem i utrzymaniem oficjalnego serwisu internetowego

Związku (w szczególności kosztów utrzymania: plików składowych witryny na profesjonalnym serwerze, domeny podlwszach.net, stałego dostępu do internetu, umożliwiającego prowadzenie serwisu webmasterowi, sprawującemu nad nim ciągłą opiekę techniczną) oraz do współpracy informacyjno-merytorycznej z webmasterem, dotyczącej treści publikowanych na oficjalnej witrynie Związku.

W latach 2011-2014 wszystkie uprawnione do gry drużyny szachowe naszego województwa wzięły udział w drużynowych rozgrywkach centralnych o mistrzostwo Polski Juniorów. W turniejach indywidualnych o mistrzostwo Polski uczestniczyli głównie juniorzy. Seniorzy sporadycznie brali udział w turniejach otwartych na terenie kraju. Dało się zauważyć niewielką frekwencję naszych reprezentantów – przypuszczalnie z powodu znikomych środków finansowych, jakimi dysponowały kluby.

Istotne zadanie Zarządu stanowiło opracowanie kalendarza sportowego Podlaskiego Związku Sportowego na kolejne lata. Kalendarz sportowy był tworzony na podstawie terminarzy imprez planowanych w Augustowie, Białymstoku, Łomży, Sokółce i Suwałkach. W okresie sprawozdawczym Związek zorganizował:

- Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży (Suwałki 2011);
- Mistrzostwa Międzywojewódzkie Młodzików (Augustów 2011, Serwy k. Augustowa 2013);
- Eliminacje Międzywojewódzkie Juniorów (Augustów 2011, Serwy k. Augustowa 2013);
- Mistrzostwa Województwa Juniorów (Augustów 2011 i 2012, Serwy k. Augustowa 2013 i 2014);
- Memoriał imienia Braci Bieluczyków (Białystok 2011, 2012, 2013, 2014);
- Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa (Białystok 2011, 2012, 2013, 2014).

Kluby naszego województwa zorganizowały szereg imprez szachowych. Wielkim zainteresowaniem dzieci i młodzieży cieszą rozgrywki Ligi Szkolnej, jakie są prowadzone w Białymstoku, Łomży, Sokółce i Suwałkach. Istotne na mapie województwa są cykliczne turnieje szachów klasycznych:

- Mistrzostwa Miasta (Łomża, Suwałki);
- Ferie z szachami (Białystok, Łomża, Suwałki);
- Turnieje klasyfikacyjne (Białystok).

Nie bez znaczenia dla popularyzacji naszej dyscypliny są też liczne turnieje szachów szybkich i błyskawicznych:

- Mistrzostwa Województwa i inne turnieje przedszkolaków (Białystok, Łomża, Suwałki);
- Otwarte Mistrzostwa Województwa P-5' (Łomża).
- Mistrzostwa Województwa Nauczycieli (Białystok)
- Mistrzostwa Województwa Szkół Wyższych (Białystok)
- Mistrzostwa Białegostoku, Suwałk, Supraśla;
- Mistrzostwa Rodzin Szachowych (Białystok);
- Grand Prix (Białystok, Suwałki);
- Międzynarodowy Turniej o Puchar Burmistrza (Augustów);

UMKSz. Jaćwież Suwałki zorganizował kursy instruktorów sportu w szachach ze środków MSiT.

Odrębny cykl rozgrywek mają kluby Zrzeszenia LZS oraz młodzież szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. Dla tych grup organizowane są zawody, niezależnie od mistrzostw województwa w kategorii seniorów, kobiet czy juniorów. Są to zawody o „Złotą Wieżę”, igrzyska, gimnazjada i licealiada.

Pełną listę turniejów przesłanych do oceny rankingowej FIDE w latach 2011-2014 zawiera **załącznik nr 3**.

Tych osiągnięć organizacyjnych nie byłoby, gdyby do pracy w Związku nie włączyli się działacze klubowi z całego województwa. Większość klubów wykazała dobre zdyscyplinowanie, prowadząc ożywioną działalność sportową, zgłaszając swoich zawodników do indywidualnych i drużynowych mistrzostw województwa. Zajęcia w klubach prowadzą trenerzy (3) i instruktorzy (21), których pełne zestawienie zawiera **załącznik nr 4**.

Działalnością szachową i rezultatami sportowymi interesują się media lokalne. Gazety – niestety – niezbyt chętnie publikują wyniki sportowe i czasami wymaga to wielu zabiegów.

Finanse (stan na dzień 31 grudnia 2014 roku)

W latach 2011-2014 Związek dysponował funduszami pochodzącymi jedynie ze środków własnych. Największe były wpływy ze składek rocznych klubów (rok 2011 – 3000 zł, 2012 – 2100 zł, 2013- 2650, 2014 - 2500) oraz licencji zawodniczych (w roku 2011 – 660 zł, 2012 – 1020 zł, 2013 – 960 zł, 2014 – 840 zł). Z dochodami Związku nierozzerwalnie wiążą się wpływy ze sprzedaży licencji. W dniu 1 stycznia 2007 roku wszedł w życie „Regulamin przyznawania i pozbawiania licencji dla zawodników,

sędziów, trenerów i instruktorów oraz klubów zrzeszonych w PZSzach.” z dnia 11 listopada 2006 r. Podlaski Związek Szachowy otrzymał prawo przyznawania licencji – z upoważnienia PZSzach. – klubom, zawodnikom, sędziom, trenerom i instruktorom po otrzymaniu wniosku na odpowiednim formularzu. Związek został zobowiązany do: wydawania ofoliowanej legitymacji licencyjnej po przedłożeniu przez wnioskodawcę wymaganych dokumentów i wniesieniu stosownej opłaty; ewidencjonowania wydanych licencji w rejestrze wojewódzkim; rozliczania się z PZSzach. ze środków finansowych pozyskanych z opłat licencyjnych; bieżącego przekazywania drogą internetową zestawień wydanych licencji do Centralnego Rejestru Członków PZSzach. Partycypacja związku szachowego we wniesionych za licencje opłatach ustalona została następująco: 20 zł dla Podl. Zw. Szach., 10 zł dla PZSzach.

W latach 2011-2014 wydano jedną licencje klubową, nie wydano licencji trenerskiej. Przyznano 126 licencji zawodniczych (**załącznik nr 5**), 8 licencji sędziowskich (**załącznik nr 6**) oraz 6 licencji instruktorskich.

Najwięcej licencji zawodniczych wydano zawodnikom klubów: KSz. Javena Hańcza Suwałki (29), MUKS Stoczek 45 Białystok (28) i MKSz-MDK Białystok (23). Szczegółowe zestawienie zawiera **załącznik nr 7**.

Podlaski Związek Szachowy pobierał składki członkowskie klubów, z których następnie rozliczał się z PZSzach., pozostawiając sobie część określoną w Komunikatach Organizacyjno-Finansowych. Zestawienie składek rocznych klubów z podziałem na lata 2011-2014 stanowi **załącznik nr 8** do sprawozdania.

Koszty stowarzyszenia wykazują daleko posuniętą oszczędność w gospodarowaniu. W 2011 roku wyniosły one 9476,60 zł, w 2012 – 10262,27 zł, w 2013 – 10310,43 zł, w 2014 – 8418,99 zł. Na koncie Podlaskiego Związku Szachowego w dniu 31 grudnia 2011 pozostawało 3462,54 zł, 31 grudnia 2012 roku – 3385,64 zł, 31 grudnia 2013 roku – 3139,48 zł, 31 grudnia 2014 roku – 4085,91 zł. Szczegółowe zestawienie wpływów i kosztów Związku w układzie rodzajowym za lata 2011-2014 stanowi **załącznik nr 9**.

Oprócz środków własnych, Związek otrzymywał też – za pośrednictwem Podlaskiej Federacji Sportu – dotacje na zadania zlecone przez Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego. W roku 2011 dotacja wyniosła 7950 zł, 2012 – 6960 zł, 2013 – 14400 zł, 2014 – 16100 zł. Szczegółowe rozliczenie stanowi **załącznik nr 10** do sprawozdania.

Podlaska Federacja Sportu zajmowała się też rozliczeniami kadry wojewódzkiej juniorów młodszych i młodzików. Ze strony Związku funkcję trenera koordynatora szkolenia w latach 2011-2014 pełnił Pan Mikołaj Bura. Ministerstwo Sportu i Turystyki finansowało program „Szkolenie i współzawodnictwo młodzieży sportowo uzdolnionej”. Szkolenie kadry wojewódzkiej odbywało się w kategorii wiekowej juniora młodszego, ale tylko do roku 2013. Kadra licząca pięć osób otrzymywała środki na 50 dni szkoleniowych po 75 zł na jeden dzień szkolenia (bez środków własnych) w latach 2011-2012 oraz po 85 zł w 2013 roku. W roku 2011 z planowanych 18750 zł wykorzystano całość, w roku 2012 – 16125 zł (86%), w 2013 – 21250 zł (100%). Szczegóły znajdują się w **załączniku nr 11** do sprawozdania.

Szkolenie kadry wojewódzkiej w kategorii młodzika finansowały wspólnie Ministerstwo Sportu i Turystyki oraz Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego. W roku 2011 otrzymaliśmy środki na 21 dni szkoleniowych po 30 zł na jeden dzień szkolenia z MSiT i po 15 zł z Urzędu Marszałkowskiego. Planowana kwota (na szkolenie siedmiu osób) w wysokości 6615 zł została wykorzystana w całości. W 2012 roku plan wynoszący 8820 zł ponownie został zrealizowany w 100%. Podobnie było w latach 2013 (8820 zł) i 2014 (8820 z). Szczegóły znajdują się w **załączniku nr 12** do sprawozdania.

Rezultaty sportowe

Szachiści zarejestrowani w Podlaskim Związku Szachowym w latach 2011-2014 zdobyli 50 medali (16 złotych, 17 srebrnych i 17 brązowych) w Mistrzostwach Polski Młodzików, na Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży w Sportach Umysłowych, Mistrzostwach Polski Juniorów, Mistrzostwach Polski Przedszkolaków w szachach klasycznych, szybkich i błyskawicznych – we wszystkich kategoriach wiekowych. Ponadto nasi juniorzy 86 razy zajmowali miejsca w pierwszej ósemce. Dokładne zestawienie wyników sportowych uzyskanych w latach 2011-2012 znajduje się w **załączniku nr 13**.

Nasi reprezentanci startowali też Mistrzostwach Świata i Mistrzostwach Europy. Największy sukces odniosła Oliwia Kiołbasa (MUKS Stoczek 45 Białystok), która została wicemistrzynią świata junierek do lat 14. Dokładne rezultaty zaprezentowano w **załączniku nr 14**.

Ogółem we wszystkich 10 grupach wiekowych dziewcząt i chłopców finałów MPM i MPJ do lat 18 w szachach klasycznych województwo podlaskie było reprezentowane

przez 35 juniorów w 2011 roku, 43 – w 2012 roku, 43 – w 2013 roku i 44 – w 2014 roku (**załącznik nr 15**).

Juniorzy i młodzicy zdobywali we współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży z roku na rok coraz więcej punktów. 171 punktów (7,84%) w 2011 roku dało 5. miejsce w kraju. Zdecydowanie lepiej było w 2012 roku, kiedy to co prawda ponownie zajęliśmy 5. pozycję, jednak z wyższym dorobkiem 230 punktów (9,89%). Rok 2013 przyniósł nam dorobek 254 punktów (10,90%), zaś 2014 – 291 punktów (12,37%). W latach 2013 i 2014 przypadała nam 2. lokata w Polsce.

Najlepszymi klubami w latach 2011-2014 były: MUKS Stoczek 45 Białystok – 430 punktów, KSz. Javena Suwałki Hańcza – 345, UMKSz. Jaćwież Suwałki – 74, LUKSz. Orient Sokółka – 31 i MKSz-MDK Białystok – 19. Szczegółowe zestawienie ilustrujące dorobek punktowy poszczególnych klubów na przestrzeni czterech lat zawiera **załącznik nr 16** do sprawozdania.

Sukcesy odnosiły też nasze zespoły w Drużynowych Mistrzostwach Polski Juniorów. W 2011 roku MUKS Stoczek 45 Białystok zajął 2.miejsce w I Lidze i wywalczył awans do Ekstraligi. Klub ten w 2012 roku uplasował się na 4. pozycji w najwyższej klasie rozgrywkowej, w 2013 – na drugiej, by w końcu w 2014 roku stanąć na najwyższym stopniu podium. Dokładne rezultaty znajdują się w **załączniku nr 17**.

Zawodnicy reprezentujący kluby województwa podlaskiego uzyskali też inne znaczące osiągnięcia sportowe na arenie krajowej i międzynarodowej, które nie zostały wcześniej omówione – **załącznik nr 18**.

Ww. rezultaty sprawiły, że Podlaski Związek Szachowy miał podstawy ku temu, by występować z wnioskami o przyznanie stypendium sportowego Marszałka Województwa Podlaskiego na kolejne lata utalentowanym zawodnikom za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym w kategoriach młodzieżowca, juniora oraz juniora młodszego. W latach 2011-2014 nasi juniorzy otrzymali łącznie 21 stypendiów – szczegóły w **załączniku nr 19**.

Ewidencja i klasyfikacja

Wg stanu na dzień 26 stycznia 2015 roku w Centralnym Rejestrze Członków Polskiego Związku Szachowego było zarejestrowanych 3113 zawodników (w tym 162 z klasą sportową), 35 sędziów i 24 szkoleniowców. Kategoriami centralnymi legitymowało się 185 zawodników, co stanowi 5,94%. Wśród ogółu

zaewidencjonowanych zawodników 1110 zostało zarejestrowanych w klubach (35,66%). Największą grupę stanowią oczywiście juniorzy i juniorki. Z analizy ewidencyjnej wynika, że najwięcej zarejestrowanych zawodników mają kluby: MUKS Stoczek 45 Białystok – 292, KSz. Juvena Suwałki Hańcza – 266, UMKSz. Jaćwież Suwałki – 130 i KSz. Maraton Łomża – 129. Szczegółowe zestawienie zawiera **załącznik nr 20**.

Szkolenie

Dzięki usilnym staraniom Zarządu w latach 2011-2013 uzyskaliśmy po 5 miejsc w kadrze wojewódzkiej juniorów młodszych. Kadra wojewódzka młodzików w latach 2011-2014 liczyła po 7 zawodników. Regulamin powoływania kadr w województwie podlaskim został zatwierdzony uchwałą Zarządu w dniu 6 września 2003 roku, a następnie uzupełniony w dniu 22 stycznia 2006 roku. O kolejności miejsc w kadrze wojewódzkiej młodzików i juniorów młodszych decyduje suma punktów w ogólnopolskim współzawodnictwie sportowym dzieci i młodzieży. Przy równej liczbie punktów o miejscu decyduje wyższa pozycja w Mistrzostwach Polski w szachach klasycznych, a następnie szybkich. Kolejne kryterium stanowią wyniki Eliminacji Międzywojewódzkich i awans do Mistrzostw Polski Juniorów. Po wyczerpaniu zawodników zdobywających punkty, następne miejsca na liście zajmują zawodnicy nie punktujący według kolejności miejsc w szachach klasycznych, potem szybkich. 28 listopada 2009 roku Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę o uzupełnieniu regulaminu powoływania kadr wojewódzkich o punkt piąty w brzmieniu: Podstawowy warunek zakwalifikowania do kadry wojewódzkiej młodzików i juniorów młodszych stanowi awans do Finałów Mistrzostw Polski Juniorów.

Zawodnicy naszego województwa co roku brali udział w „Wakacjach z szachami”. Ich uczestnikami były dzieci w wieku od 9 do 13 lat, posiadające minimum V a maksimum II kategorię szachową i nie będące członkami kadry wojewódzkiej. Z tego typu szkolenia połączonego z wypoczynkiem w 2011 roku skorzystały 4 osoby (Rowy), w 2012 roku – 9 (Bęsia k. Olsztyna), w 2013 roku – 10 (Puławy) i w 2014 roku – 14 (Rudka).

Sprzęt sportowy (elektroniczne zegary szachowe DGT 2010 i szachownice) otrzymany na organizację Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży przekazano klubom (po 5 dla każdego), które systematycznie prowadziły szkolenie dzieci i młodzieży oraz brały udział w pracach Związku.

UCHWAŁY ZARZĄDU PRZYJĘTE W LATACH 2011-2015

Uchwała Nr 2011/01 z dnia 22.01.2011 r.

Zarząd jednogłośnie zatwierdził roczne sprawozdania finansowego za 2010 rok.

Głosowało siedmiu członków Zarządu.

Uchwała Nr 2011/02 z dnia 22.01.2011 r.

Zarząd jednogłośnie przeznaczył zysk za rok obrachunkowy 2010 na działalność statutową w 2011 roku.

Głosowało siedmiu członków Zarządu.

Uchwała Nr 2011/03 z dnia 22.01.2011 r.

Zarząd jednogłośnie przyjął sprawozdanie z działalności Zarządu w latach 2007-2010, przygotowane przez Prezesa na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku w dniu 29.01.2011 roku.

Głosowało siedmiu członków Zarządu.

Uchwała Nr 2011/04 z dnia 29.01.2011 r.

Zarząd jednogłośnie ukonstytuował się w składzie wybranym przez Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku w dniu 29 stycznia 2011 roku. Jednogłośnie dokonano podziału funkcji w zarządzie w następujący sposób: Leszek Zega – prezes; Mikołaj Bura – wiceprezes; Kamila Klimaszewska – wiceprezes; Edmund Grabarczyk – skarbnik; Barbara Chmielecka – sekretarz; Jan Buzun – członek; Joanna Kiołbasa – członek

Głosowało siedmiu członków Zarządu.

Uchwała Nr 2011/05 z dnia 29.01.2011 r.

Jednogłośnie do podpisywania dokumentów finansowych zostali upoważnieni: Leszek Zega – prezes; Edmund Grabarczyk – skarbnik

Głosowało siedmiu członków Zarządu.

Uchwała Nr 2011/06 z dnia 29.01.2011 r.

Jednogłośnie prowadzenie ksiąg finansowych powierzono Leszkowi Zega.

Głosowało siedmiu członków Zarządu.

Uchwała Nr 2011/07 z dnia 29.11.2011 r.

Jednogłośnie poparto kandydaturę Pani Kamili Klimaszewskiej do reprezentowania MKSz-MDK Białystok w Walnym Sprawozdawczym Zgromadzeniu Delegatów PZSzach. w dniu 11.12.2011 r. w Warszawie.

Głosowało siedmiu członków Zarządu.

Uchwała Nr 2011/08 z dnia 17.12.2011 r.

Jednogłośnie zatwierdzono regulamin szczegółowy Igrzysk, Gimnazjady i Licealiady Województwa Podlaskiego w szachach, obowiązujący od 2012 roku.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2011/09 z dnia 17.12.2011 r.

Jednogłośnie zatwierdzono regulamin wypożyczania sprzętu do transmisji.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2011/10 z dnia 17.12.2011 r.

Jednogłośnie zatwierdzono kalendarz sportowy województwa podlaskiego na 2012 rok.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2011/11 z dnia 17.12.2011 r.

Jednogłośnie zatwierdzono terminarz zawodów województwa podlaskiego na 2012 rok.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2011/12 z dnia 17.12.2011 r.

Jednogłośnie powołano kol. Mikołaja Burę na koordynatora kadr wojewódzkich młodzików i juniorów na 2012 rok.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2011/13 z dnia 17.12.2011 r.

Jednogłośnie zatwierdzono kadrę wojewódzką młodzików na 2012 rok.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2011/14 z dnia 17.12.2011 r.

Jednogłośnie zatwierdzono kadrę wojewódzką juniorów na 2012 rok.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2011/15 z dnia 17.12.2011 r.

Zarząd jednogłośnie przyznał Brązową Honorową Odznakę PZSzach. kol. Barbarze Chmieleckiej.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2011/16 z dnia 17.12.2011 r.

Zarząd jednogłośnie postanowił zgłosić wniosek o przyznanie Hetmana za 2011 rok w kategorii *Sędzia Roku* dla kol. Leszka Zega.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2011/17 z dnia 17.12.2011 r.

Zarząd jednogłośnie postanowił zgłosić wniosek o przyznanie Hetmana za 2011 rok w kategorii *Klub Roku* dla MUKS Stoczek 45 Białystok.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2011/18 z dnia 17.12.2011 r.

Zarząd jednogłośnie postanowił zgłosić wniosek o przyznanie Hetmana za 2011 rok w kategorii *Całokształt* dla kol. Kamili Klimaszewskiej.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2011/19 z dnia 17.12.2011 r.

Zarząd jednogłośnie postanowił zatwierdzić *Regulamin wypożyczania sprzętu do transmisji*.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/01 z dnia 21.01.2012 r.

Zarząd jednogłośnie zaakceptował zaproponowany system e-głosowania Podlaskiego Związku Szachowego.

Głosowało pięciu członków Zarządu.

Nie brali udziału w głosowaniu: Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/02 z dnia 30.01.2012 r.

Zarząd jednogłośnie zatwierdził roczne sprawozdania finansowego za 2011 rok.

Głosowało sześciu członków Zarządu.

Nie wziął udziału w głosowaniu Edmund Grabarczyk.

Uchwała Nr 2012/03 z dnia 30.01.2012 r.

Zarząd jednogłośnie postanowił przeznaczyć zysk za rok obrotowy 2011 w kwocie 3462,54 zł (słownie: trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt dwa złote pięćdziesiąt cztery grosze) na działalność statutową Związku w 2012 roku.

Głosowało sześciu członków Zarządu.

Nie wziął udziału w głosowaniu Edmund Grabarczyk.

Uchwała Nr 2012/04 z dnia 14.02.2012 r.

Jednogłośnie postanowiono, iż Prezes Zarządu złoży wnioski o przyznanie stypendium sportowego Marszałka Województwa Podlaskiego zawodnikom osiągającym wysokie wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym na 2012 rok: Jaśkiewicz Kamila - KSz. Javena Hańcza Suwałki; Kiołbasa Oliwia - LKS Augustovia Augustów; Kosakowski Jakub - MKSz-MDK Białystok; Kozłowski Paweł - MKSz-MDK Białystok; Marcińczyk Monika - UKS Żak Łomża; Moćkun Dawid - KSz. Javena Hańcza Suwałki; Murawko Katarzyna - KSz. Javena Hańcza Suwałki; Nasuta Grzegorz - MUKS Stoczek 45 Białystok; Popiel Natalia - KSz. Javena Hańcza Suwałki; Szulc Zofia - UMKSz. Jaćwież Suwałki; Wołągiewicz Kinga - UMKSz. Jaćwież Suwałki.

Głosowało sześciu członków Zarządu.

Nie brał udziału w głosowaniu Edmund Grabarczyk.

Uchwała Nr 2012/05 z dnia 10.03.2012 r.

Zarząd jednogłośnie przyjął Regulamin i Komunikat Organizacyjny XIV Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorek i Juniorów do 17 lat w szachach.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie brali udziału w głosowaniu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/06 z dnia 18.03.2012 r.

Zarząd przyjął zmieniony „Program zawodów” stanowiący integralną część „Regulaminu i Komunikatu Organizacyjnego XIV Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorek i Juniorów do 17 lat w szachach na 2012 rok”.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Jan Buzun i Edmund Grabarczyk.

Uchwała Nr 2012/07 z dnia 20.03.2012 r.

Zarząd jednogłośnie powołał Panów Ryszarda Bernarda, Józefa Bochenko i Dariusza Gałkiewicza na szkoleniowców w ramach limitu osób towarzyszących przysługujących reprezentacji województwa podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w szachach w Solinie w dniach 14-21.04.2012 r.

Głosowało pięciu członków Zarządu.

Nie brali udziału w głosowaniu: Edmund Grabarczyk i Kamila Klimaszewska.

Uchwała Nr 2012/08 z dnia 20.03.2012 r.

Zarząd jednogłośnie powołał Pana Józefa Bochenko na kierownika reprezentacji województwa podlaskiego podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w szachach w Solinie w dniach 14-21.04.2012 r.

Głosowało pięciu członków Zarządu.

Nie brali udziału w głosowaniu: Edmund Grabarczyk i Kamila Klimaszewska.

Uchwała Nr 2012/09 z dnia 19.04.2012 r.

Zarząd jednogłośnie zatwierdził skład sędziowski XIV Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorów i Juniorek do 17 lat w szachach „Augustów 2012” w składzie: sędzia główny - Mikołaj Bura; sędziowie-asystenci - Józef Bochenko, Włodzimierz Chojnacki, Kamila Klimaszewska i Leszek Zega.

Głosowało pięciu członków Zarządu.

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura i Edmund Grabarczyk.

Uchwała Nr 2012/10 z dnia 28.04.2012 r.

Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego jednogłośnie postanowił zgłosić Panią Barbarę Chmielecką, jako swojego przedstawiciela, do udziału w Innowacyjnych warsztatach dla organizatorów imprez szachowych w dniu 2 czerwca 2012 roku w Warszawie. Pani Barbara Chmielecka jest zaangażowana w organizację imprez szachowych. Szkolenie w tym zakresie pozwoli na efektywne wykorzystanie jej energii, co z kolei będzie pożyteczne dla rozwoju szachów w naszym regionie.

Głosowało pięciu członków Zarządu.

Nie brali udziału w głosowaniu: Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/11 z dnia 10.05.2012 r.

Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku jednogłośnie postanowił skierować na „Wakacje z szachami” w Bęsi k. Olsztyna w dniach 05-19.08.2012 r. następujące dzieci: Kulfan Michał, Jatel Filip, Kurnicki Mateusz, Zacharczuk Jakub, Pytel Przemysław i Kowalczyk Antoni. Na liście rezerwowej zostaje umieszczony Kamiński Maciej. Jedynym kryterium – zgodnie z komunikatem zamieszczonym na witrynie Podl. Zw. Szach. – była kolejność zgłoszeń.

Głosowało sześciu członków Zarządu.

Nie brał udziału w głosowaniu Edmund Grabarczyk.

Uchwała Nr 2012/12 z dnia 14.09.2012 r.

Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego jednogłośnie postanowił przyznać mandaty uprawniające do czynnego udziału w Walnym Zjeździe Sprawozdawczo-Wyborczym Delegatów Podlaskiej Federacji Sportu w dniu 24 listopada 2012 r. w Białymstoku Panom: Mikołaj Bura i Leszek Zega.

Głosowało pięciu członków Zarządu.

Nie brali udziału w głosowaniu Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/13 z dnia 17.11.2012 r.

Na podstawie art. 27. pkt. d) Statutu Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę o zwołaniu Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Delegatów Podlaskiego Związku Szachowego.

Zgromadzenie odbędzie się w sobotę, 26 stycznia 2013 roku o godz. 11:00 (pierwszy termin) lub o godz. 11:30 (drugi termin) w Zespole Szkół Integracyjnych Nr 1 im. Jana Pawła II w Białymstoku przy ul. Łagodnej 10.

Głosowało pięciu członków Zarządu.

Nie brali udziału w głosowaniu Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/14 z dnia 22.12.2012 r.

Jednogłośnie zatwierdzono kalendarz sportowy województwa podlaskiego na 2013 rok.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/15 z dnia 22.12.2012 r.

Jednogłośnie powołano kol. Mikołaja Burę na trenera-koordynatora kadr wojewódzkich młodzików i juniorów na 2013 rok.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/16 z dnia 22.12.2012 r.

Zarząd jednogłośnie zatwierdził *Regulamin głosowań elektronicznych*.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/17 z dnia 22.12.2012 r.

Jednogłośnie uzupełniono *Regulamin powoływania kadr wojewódzkich w województwie podlaskim* o punkty:

6. W uzasadnionych przypadkach dopuszczalne jest pominięcie ww. kryteriów.
7. Ostateczna decyzja należy do Zarządu.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/18 z dnia 22.12.2012 r.

Jednogłośnie zatwierdzono skład kadry wojewódzkiej juniorów na 2013 rok (przy założeniu, że będzie liczyć 5 osób) w składzie: Katarzyna Murawko, Grzegorz Nasuta, Kamila Jaśkiewicz, Kacper Żochowski, Aleksandra Chmielecka, Martyna Ziziuk, Julia Murawko, Aleksandra Kozaczyńska, Marcin Pietruszewski i Gabriela Burakowska.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/19 z dnia 22.12.2012 r.

Jednogłośnie zatwierdzono skład kadry wojewódzkiej młodzików na 2013 rok (przy założeniu, że będzie liczyć 7 osób) w składzie: Mateusz Mendak, Kinga Wołągiewicz, Michał Sadowski, Zofia Szulc, Marcin Dolata, Maciej Popławski, Michalina Rudzińska, Paweł Kozłowski, Maciej Pytel, Monika Marcińczyk i Malwina Szewczyk.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2012/20 z dnia 22.12.2012 r.

Zarząd jednogłośnie przyjął sprawozdanie z działalności Zarządu w latach 2011-2012, przygotowane przez Prezesa na Walne Zgromadzenie Sprawozdawcze Delegatów Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku w dniu 26 stycznia 2013 roku.

Głosowało czterech członków Zarządu.

Nie głosowali nieobecni członkowie Zarządu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk i Joanna Kiołbasa.

Uchwała Nr 2013/01 z dnia 14.01.2013 r.

Zarząd upoważnił Prezesa Zarządu do złożenia wniosków o przyznanie stypendium sportowego Marszałka Województwa Podlaskiego na 2013 rok utalentowanym zawodnikom za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym w 2012 roku: Kiołbasa Oliwia – LKS Augustovia Augustów; Kosakowski Jakub – MKSz-MDK Białystok; Kozłowski Paweł – MKSz-MDK Białystok; Marcińczyk Monika – KSz. Maraton Łomża; Murawko Katarzyna – KSz. Javena Hańcza Suwałki; Nasuta Grzegorz – MUKS Stoczek 45 Białystok; Pytel Maciej – MUKS Stoczek 45 Białystok; Rudnik Anna – MUKS Stoczek 45 Białystok; Rudzińska Michalina – KSz. Javena Hańcza Suwałki; Ziziuk Martyna – LUKSz. Orient Sokółka.

Za: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk

Uchwała Nr 2013/02 z dnia 26.01.2013 r.

Zarząd zatwierdził roczne sprawozdanie finansowe za 2012 rok.

Za: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa

Uchwała Nr 2013/03 z dnia 26.01.2013 r.

Zarząd postanowił przeznaczyć zysk za rok obrachunkowy 2012 w kwocie 3385,64 zł (słownie: trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt pięć złotych sześćdziesiąt cztery grosze) na działalność statutową Związku w 2013 roku.

Za: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Barbara Chmielecka, Edmund Grabarczyk

Uchwała Nr 2013/04 z dnia 22.02.2013 r.

Zarząd przychylił się do pisemnej prośby Pani Barbary Chmieleckiej z dnia 28.01.2013 r. i przyjął jej rezygnację z pracy w Zarządzie Podlaskiego Związku Szachowego.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk

Uchwała Nr 2013/05 z dnia 26.02.2013 r.

Na podstawie art. 23 Statutu Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku Zarząd postanowił dokooptować nowego członka – pana Wojciecha Zajkowskiego, prezesa Zarządu Ludowego Uczniowskiego Klubu Szachowego „Orient” Sokółka. Pan Wojciech Zajkowski zajmuje miejsce pani Barbary Chmieleckiej, która ustąpiła z pracy w Zarządzie w czasie trwania kadencji i została odwołana uchwałą Nr 2013/04 z dnia 22.02.2013 r.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Głos wstrzymujący: Mikołaj Bura

Nie brał udziału w głosowaniu: Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA Nr 2013/06 z dnia 04.03.2013 r.

Zarząd powołał Panią Ewę Szóstko oraz Panów Marcina Bartoszewicza, Józefa Bochenko i Dariusza Gałkiewicza na opiekunów w ramach limitu osób towarzyszących, przysługujących 18-osobowej reprezentacji województwa podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Umysłowych „Dolny Śląsk” w Wałbrzychu/Zamek Książ w dniach 10-17.04.2013 r.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA Nr 2013/07 z dnia 04.03.2013 r.

Zarząd powołał Pana Józefa Bochenko na kierownika ekipy województwa podlaskiego podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Umysłowych „Dolny Śląsk” w Wałbrzychu/Zamek Książ w dniach 10-17.04.2013 r.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA Nr 2013/08 z dnia 24.03.2013 r.

Zarząd przyjął Regulamin i Komunikat Organizacyjny XV Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorek i Juniorów do 17 lat w szachach.

Za: Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Wojciech Zajkowski

UCHWAŁA Nr 2013/09 z dnia 25.03.2013 r.

Zarząd zatwierdził skład sędziowski XV Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorów i Juniorek do 17 lat w szachach „Serwy 2013” w składzie: sędzia główny -

Mikołaj Bura; asystenci - Józef Bochenko, Włodzimierz Chojnacki, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega i Piotr Zieliński.

Za: Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brał udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura

UCHWAŁA NR 2013/10 z dnia 29.04.2013 r.

Zarząd postanowił zgłosić do Podlaskiej Federacji Sportu wnioski o nadanie odznak „Za Zasługi dla Sportu” dla koleżanki Kamili Klimaszewskiej oraz kolegów Józefa Bochenko, Mikołaja Bury, Sławomira Sobocińskiego i Leszka Zegi. Okazję stanowią uroczyste obchody 40-lecia Wojewódzkiej Federacji Sportu w Białymstoku w dniu 7 czerwca 2013 roku.

Za: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska

UCHWAŁA Nr 2013/11 z dnia 04.05.2013 r.

Na podstawie art. 24. Statutu Polskiego Związku Szachowego z dnia 11 grudnia 2011 roku Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę o zwołaniu Wojewódzkiego Zebrania Wyborczego Członków Podlaskiego Związku Szachowego.

Wojewódzkie zebranie wyborcze odbędzie się w sobotę, 1 czerwca 2013 roku o godz. 19:00 (pierwszy termin) lub o godz. 19:30 (drugi termin) w Hotelu Albatros w Serwach k. Augustowa – przy okazji rozgrywanych Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorów w szachach.

Za: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

UCHWAŁA NR 2013/12 z dnia 08.05.2013 r.

Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku postanowił skierować na „Wakacje z szachami” w Puławach w dniach 04-18.08.2013 roku następujące dzieci: Iwaniuk Michał, Iwaniuk Paweł, Kulfan Michał, Kurnicki Mateusz, Skrodzki Mateusz, Mroczkowski Arkadiusz. Osoby rezerwowe: Kuligowska Julia, Korwek Michał, Matejczyk Jakub, Jaszczuk Hubert. Jedynym kryterium – zgodnie z komunikatem zamieszczonym na witrynie Podlaskiego Związku Szachowego – była kolejność zgłoszeń.

Za: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brał udziału w głosowaniu: Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA NR 2013/13 z dnia 31.05.2013 r.

Na podstawie art. 18. pkt. c Statutu Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku Zarząd podjął uchwałę o skreśleniu z listy członków zwyczajnych Uczniowskiego Klubu Sportowego „Olimpik” przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Mońkach z uwagi na złożenie deklaracji likwidacji klubu.

Za: Jan Buzun, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa

UCHWAŁA NR 2013/14 z dnia 14.06.2013 r.

Na podstawie art. 18. pkt. c Statutu Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku Zarząd podjął uchwałę o skreśleniu z listy członków zwyczajnych Uczniowskiego Międzyszkolnego Klubu Sportowego „Gambit” w Augustowie z uwagi na złożenie deklaracji likwidacji klubu.

Za: Jan Buzun, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska

UCHWAŁA NR 2013/15 z dnia 21.06.2013 r.

Na podstawie art. 18. pkt. c Statutu Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku Zarząd podjął uchwałę o skreśleniu z listy członków zwyczajnych Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Gimnazjum w Ciechanowcu z uwagi na złożenie deklaracji likwidacji klubu.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska

UCHWAŁA NR 2013/16 z dnia 21.06.2013 r.

Na podstawie art. 18. pkt. c Statutu Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę o skreśleniu z listy członków zwyczajnych Białostockiego Towarzystwa Szachowego w Białymstoku z uwagi na złożenie deklaracji likwidacji klubu.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska

UCHWAŁA Nr 2013/17 z dnia 13.07.2013 r.

Zarząd przyjął Regulamin i Komunikat Organizacyjny VII Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików w szachach.

Za: Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska, Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brał udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura

UCHWAŁA Nr 2013/18 z dnia 13.07.2013 r.

Zarząd przyjął Regulamin i Komunikat Organizacyjny Eliminacji Międzywojewódzkich Strefy Podlasko-Lubelskiej do finałów OOM, MPM i MPJ w szachach.

Za: Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska, Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brał udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura

UCHWAŁA Nr 2013/19 z dnia 01.08.2013 r.

Zarząd zatwierdził skład sędziowski VII Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików Strefy Podlasko-Lubelskiej w szachach (Serwy k. Augustowa, 21-23.09.2013 r.) w składzie: sędzia główny – Mikołaj Bura; asystenci – Józef Bochenko, Włodzimierz

Chojnacki, Krzysztof Góra, Kamila Klimaszewska i Piotr Zieliński; kierownik zawodów – Leszek Zega.

Za: Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska

UCHWAŁA Nr 2013/20 z dnia 01.08.2013 r.

Zarząd jednogłośnie zatwierdził skład sędziowski Eliminacji Międzywojewódzkich Strefy Podlasko-Lubelskiej do Finałów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, Mistrzostw Polski Młodzików i Mistrzostw Polski Juniorów w szachach (Serwy k. Augustowa, 23-28.09.2013 r.) w składzie: sędzia główny – Mikołaj Bura; asystenci – Józef Bochenko, Włodzimierz Chojnacki, Krzysztof Góra, Kamila Klimaszewska i Piotr Zieliński; kierownik zawodów – Leszek Zega.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA Nr 2013/20 z dnia 01.08.2013 r.

Zarząd jednogłośnie zatwierdził skład sędziowski Eliminacji Międzywojewódzkich Strefy Podlasko-Lubelskiej do Finałów Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży, Mistrzostw Polski Młodzików i Mistrzostw Polski Juniorów w szachach (Serwy k. Augustowa, 23-28.09.2013 r.) w składzie: sędzia główny – Mikołaj Bura; asystenci – Józef Bochenko, Włodzimierz Chojnacki, Krzysztof Góra, Kamila Klimaszewska i Piotr Zieliński; kierownik zawodów – Leszek Zega.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA NR 2013/22 z dnia 25.12.2013 r.

Zatwierdzono kalendarz sportowy województwa podlaskiego na 2014 rok.

Za: Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska,

UCHWAŁA NR 2013/23 z dnia 31.12.2013 r.

Zarząd wyraził zgodę na przeprowadzenie Mistrzostw Województwa Podlaskiego Młodzików do lat 8 przez LUKSz. Orient Sokółka w dniu 05.04.2013 r. w SOK Sokółka.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA NR 2013/24 z dnia 31.12.2013 r.

Zarząd powołał kol. Mikołaja Burę na osobę koordynującą sprawy organizacyjno-programowe kadry wojewódzkiej młodzików w sporcie szachy w roku 2014.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski

UCHWAŁA NR 2014/01 z dnia 09.01.2014 r.

Zarząd zatwierdził projekt kadry wojewódzkiej młodzików w sporcie szachy na rok 2014 w składzie stanowiącym załącznik nr 1.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski

UCHWAŁA NR 2014/02 z dnia 20.01.2014 r.

Zarząd podjął uchwałę o zgłoszeniu kandydatury redaktora Dariusza Klimaszewskiego z „Gazety Współczesnej” do otrzymania statuetki „Hetmana 2013” w kategorii Dziennikarz Roku. Redaktor Dariusz Klimaszewski znacznie przyczynia się do popularyzacji królewskiej gry w naszym regionie. Od wielu już lat relacjonuje najważniejsze wydarzenia sportowe z udziałem szachistów z naszego miasta i województwa.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Wojciech Zajkowski

Uchwała Nr 2014/03 z dnia 25.01.2014 r.

Zarząd podjął uchwałę o upoważnieniu Prezesa do złożenia wniosków o przyznanie stypendium sportowego Marszałka Województwa Podlaskiego na 2014 rok utalentowanym zawodnikom za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym w 2013 roku: Borawski Jakub – MUKS Stoczek 45 Białystok; Burakowska Gabriela – MUKS Stoczek 45 Białystok; Kalinowska Zuzanna – MUKS Stoczek 45 Białystok; Kiołbasa Oliwia – MUKS Stoczek 45 Białystok; Kosakowski Jakub – MUKS Stoczek 45 Białystok; Murawko Katarzyna – KSz. Javena Hańcza Suwałki ; Nasuta Grzegorz – MUKS Stoczek 45 Białystok; Rudnik Anna – MUKS Stoczek 45 Białystok; Szóstko Jakub – MUKS Stoczek 45 Białystok; Szulc Zofia – UMKSz. Jaćwież Suwałki; Żochowski Kacper – MUKS Stoczek 45 Białystok.

Za: Joanna Kiołbasa, Leszek Zega

Przeciw: Kamila Klimaszewska

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Wojciech Zajkowski

Uchwała Nr 2014/04 z dnia 27.01.2014 r.

Zarząd podjął uchwałę o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego za 2013 rok.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska

Uchwała Nr 2014/05 z dnia 27.01.2014 r.

Zarząd podjął uchwałę o przeznaczeniu zysku za rok obrotowy 2013 w kwocie 3139,48 zł na działalność statutową Związku w 2014 roku.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska

UCHWAŁA NR 2014/06 z dnia 27.01.2014 r.

Zarząd zatwierdził kadrę wojewódzką młodzików w sporcie szachy na rok 2014 w składzie: Mateusz Mendak, Kinga Wołagiewicz, Michał Sadowski, Mateusz Popławski, Marcin Dolata, Zofia Szulc, Monika Marcińczyk, Michalina Rudzińska, Maciej Pytel, Paweł Kozłowski i Malwina Szewczyk (załącznik nr 1).

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska

UCHWAŁA NR 2014/07 z dnia 21.02.2014 r.

Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego jednogłośnie podjął uchwałę o powierzeniu MUKS Stoczek 45 Białostok organizacji na terenie województwa podlaskiego turnieju szachowego z udziałem minimum 100 dzieci, promującego ideę Edukacji przez Szachy w Szkole. Obowiązkiem oferenta jest zorganizowanie jednodniowego turnieju szachowego dla dzieci z klas I-III szkoły podstawowej tempem dla szachów szybkich w dniu 15 marca 2014 roku (załącznik nr 1).

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA Nr 2014/08 z dnia 10.03.2014 r.

Zarząd powołał Panów Józefa Bochenko, Dariusza Gałkiewicza, Marka Kosakowskiego i Waldemara Świcia na opiekunów w ramach limitu osób towarzyszących, przysługujących siedemnastoosobowej reprezentacji województwa podlaskiego podczas III Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Umysłowych „Łódzkie 1014” w Spale w dniach 05-12.04.2014 r. (załącznik nr 1). Na kierownika ekipy Zarząd wyznacza Pana Józefa Bochenko.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA NR 2014/09 z dnia 22.03.2014 r.

Zarząd zatwierdził Regulamin i Komunikat Organizacyjny XVI Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorek i Juniorów do lat 18 w szachach „Serwy 2014”.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA NR 2014/10 z dnia 22.03.2014 r.

Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego zatwierdził skład sędziowski XVI Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorek i Juniorów do 18 lat w szachach

„Serwy 2014” w składzie: kierownik zawodów – Leszek Zega; sędzia główny – Mikołaj Bura; sędziowie-asystenci – Józef Bochenko, Włodzimierz Chojnacki, Kamila Klimaszewska, Robert Michalak i Sławomir Sobociński.

Za: Jan Buzun, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA NR 2014/11 z dnia 23.03.2014 r.

Zarząd podjął uchwałę o przyznaniu Brązowej Honorowej Odznaki PZSzach. Wicemarszałkowi Województwa Podlaskiego, Przewodniczącemu Rady Podlaskiej Ludowych Zespołów Sportowych Panu Mieczysławowi Kazimierzowi Baszko za pomoc merytoryczną i finansową w propagowaniu sportu szachy.

Za: Jan Buzun, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa

UCHWAŁA NR 2014/12 z dnia 17.04.2014 r.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę o uczestnictwie drużyny wojewódzkiej w Drużynowych Mistrzostwach Polski Województw w szachach na 2014 rok. Szczegóły określa komunikat organizacyjny wydany przez Polski Związek Szachowy w dniu 10.04.2014 r.

Za: Jan Buzun, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska

UCHWAŁA NR 2014/13 z dnia 17.05.2014 r.

Zarząd postanowił skierować na „Wakacje z szachami” w Rudce w dniach 10-20.08.2014 roku następujące dzieci: Norbert Kopeć, Mateusz Skrodzki, Arkadiusz Mroczkowski, Krzysztof Bienias i Hubert Jaszczuk. Osoby rezerwowe: Miłosz Jaszczuk, Piotr Zajkowski, Szymon Zajkowski, Jeremi Miroń, Szymon Miroń, Michał Miroń, Zuzanna Arciszewska i Maja Garbowska. Jedynym kryterium – zgodnie z komunikatem zamieszczonym na witrynie Podlaskiego Związku Szachowego – była kolejność zgłoszeń.

Za: Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Joanna Kiołbasa

UCHWAŁA NR 2014/14 z dnia 19.09.2014 r.

Zarząd Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku jednogłośnie podjął uchwałę o organizacji turnieju wojewódzkiego o Grand Prix Polski Dzieci i Młodzieży. Turniej przeprowadzi MUKS Stoczek 45 Białystok w dniu 20.12.2014 r. Główne założenia projektu określa pismo Polskiego Związku Szachowego z dnia 12.09.2014 r.

Za: Mikołaj Bura, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Jan Buzun, Edmund Grabarczyk

UCHWAŁA Nr 2014/15 z dnia 08.11.2014 r.

Na podstawie art. 27. pkt. d) Statutu Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę o zwołaniu Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczo-Wyborczego Delegatów Podlaskiego Związku Szachowego.

Zgromadzenie odbędzie się w sobotę, 31 stycznia 2015 roku o godz. 11:00 (pierwszy termin) lub o godz. 11:30 (drugi termin) w Zespole Szkół Integracyjnych Nr 1 im. Świętego Jana Pawła II w Białymstoku przy ul. Łagodnej 10.

Za: Mikołaj Bura, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski

UCHWAŁA Nr 2014/16 z dnia 08.11.2014 r.

Zarząd postanowił, że ogłosi konkurs na organizację XVI Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorek i Juniorów do lat 18 w dniach 05-07.06.2015 roku. Zawody powinny odbywać się w miejscowościach zapewniających udział zawodników miejscowych, tj. w Białymstoku, Łomży, Suwałkach lub Sokółce.

Za: Mikołaj Bura, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski

UCHWAŁA Nr 2014/17 z dnia 08.11.2014 r.

Zarząd jednogłośnie postanowił, że IX Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików zostaną rozegrane w Kompleksie Hotelowym LOGO w Augustowie w dniach 12-14.09.2015 roku.

Za: Mikołaj Bura, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski

UCHWAŁA Nr 2014/18 z dnia 08.11.2014 r.

Zarząd postanowił, że Eliminacje Międzywojewódzkie (Strefowe) do Mistrzostw Polski Młodzików oraz Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Umysłowych zostaną rozegrane w Kompleksie Hotelowym LOGOS w Augustowie w dniach 14-19.09.2015 roku.

Za: Mikołaj Bura, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Wojciech Zajkowski

UCHWAŁA NR 2014/19 z dnia 28.12.2014 r.

Zarząd zatwierdził kalendarz sportowy województwa podlaskiego na 2015 rok.

Za: Jan Buzun, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa

Uchwała Nr 2015/01 z dnia 14.01.2015 r.

Zarząd podjął uchwałę o upoważnieniu Prezesa do złożenia wniosków o przyznanie stypendium sportowego Marszałka Województwa Podlaskiego na 2015 rok utalentowanym zawodnikom za osiągnięte wysokie wyniki sportowe w międzynarodowym i krajowym współzawodnictwie sportowym w 2014 rok w

kategoriach młodzieżowca, juniora oraz juniora młodszego: Burakowska Gabriela – MUKS Stoczek 45 Białystok, Jaśkiewicz Kamila – KSz. Javena Hańcza Suwałki, Kalinowska Zuzanna – MUKS Stoczek 45 Białystok, Kiołbasa Oliwia – MUKS Stoczek 45 Białystok, Kosakowski Jakub – MUKS Stoczek 45 Białystok, Marcińczyk Monika – KSz. Maraton Łomża, Murawko Katarzyna – KSz. Javena Hańcza Suwałki, Nasuta Grzegorz – MUKS Stoczek 45 Białystok, Rudzińska Michalina – KSz. Javena Hańcza Suwałki, Żochowski Kacper – MUKS Stoczek 45 Białystok.

Za: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brali udziału w głosowaniu: Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa

UCHWAŁA Nr 2015/02 z dnia 17.01.2015 r.

Zarząd postanowił, że XVI Mistrzostwa Województwa Podlaskiego Juniorek i Juniorów do lat 18 zostaną rozegrane w Powiatowym Ośrodku Sportu i Rekreacji „Bukowisko” w Supraślu w dniach 12-14.06.2015 roku.

Za: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brała udziału w głosowaniu: Joanna Kiołbasa

UCHWAŁA Nr 2015/03 z dnia 17.01.2015 r.

Zarząd jednogłośnie postanowił, że IX Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików w szachach zostaną rozegrane w Powiatowym Ośrodku Sportu i Rekreacji „Bukowisko” w Supraślu w dniach 12-14 września 2015 roku. Równocześnie przestaje obowiązywać uchwała Nr 17/2014 z dnia 08.11.2014 roku – z uwagi na zbyt wysokie koszty pobytu w Kompleksie Hotelowym LOGOS w Augustowie i brak odpowiedzi na propozycje ze strony Zarządu.

Za: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brała udziału w głosowaniu: Joanna Kiołbasa

UCHWAŁA Nr 2015/04 z dnia 17.01.2015 r.

Zarząd postanowił, że Eliminacje Strefowe do Mistrzostw Polski Młodzików oraz Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Sportach Umysłowych zostaną rozegrane w Powiatowym Ośrodku Sportu i Rekreacji „Bukowisko” w Supraślu w dniach 14-19 września 2015 roku. Równocześnie przestaje obowiązywać uchwała Nr 18/2014 z dnia 08.11.2014 roku – z uwagi na zbyt wysokie koszty pobytu w Kompleksie Hotelowym LOGOS w Augustowie i brak odpowiedzi na propozycje ze strony Zarządu.

Za: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brała udziału w głosowaniu: Joanna Kiołbasa

Uchwała Nr 2015/05 z dnia 20.01.2015 r.

Zarząd podjął uchwałę o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego za 2014 rok.

Za: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brał udziału w głosowaniu: Jan Buzun

Uchwała Nr 2015/06 z dnia 20.01.2015 r.

Zarząd podjął uchwałę o przeznaczeniu zysku za rok obrotowy 2014 w kwocie 4085,91 zł na działalność statutową Związku w 2015 roku.

Za: Mikołaj Bura, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Wojciech Zajkowski, Leszek Zega

Nie brał udziału w głosowaniu: Jan Buzun

UCHWAŁA NR 2014/07 z dnia 27.01.2015 r.

Zarząd przyjął sprawozdanie z działalności Zarządu w latach 2011-2014, przygotowane przez Prezesa na Walne Zgromadzenie Sprawozdawczo-Wyborcze Delegatów Podlaskiego Związku Szachowego w Białymstoku w dniu 31 stycznia 2015 roku.

Zarząd podjął uchwałę o zatwierdzeniu rocznego sprawozdania finansowego za 2014 rok.

Za: Mikołaj Bura, Jan Buzun, Edmund Grabarczyk, Joanna Kiołbasa, Kamila Klimaszewska, Leszek Zega

Nie brał udziału w głosowaniu: Wojciech Zajkowski

Opracował Leszek Zega

LISTA KLUBÓW
ZAREJESTROWANYCH W PODLASKIM ZWIĄZKU SZACHOWYM

wg stanu na dzień 31.12.2014 r.

| Lp. | Nazwa klubu | Prezes |
|-----|---|---------------------------|
| 1. | MUKS Stoczek 45 Białystok | Leszek Zega |
| 2. | UKS Żak Łomża | Tadeusz Jakubowski |
| 3. | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Piotr Zieliński |
| 4. | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Beata Choińska |
| 5. | KSz. Maraton Łomża | Grzegorz Kotarski |
| 6. | LKS Augustovia Augustów | Joanna Kiołbasa |
| 7. | LUKSz. Orient Sokółka | Wojciech Zajkowski |
| 8. | MUKS Łomżyńska Akademia Szachowa Leonardo | Joanna Salwa-Anucińska |

Opracował Leszek Zega

LISTA TURNIEJÓW PRZESŁANYCH DO OCENY RANKIGOWEJ FIDE w latach 2011-2014

| Lp. | Turniej | Data rozpoczęcia | Data zakończenia | Miejscowość |
|-----|--|------------------|------------------|-------------|
| 1. | Otwarte Mistrzostwa Miasta Juniorów do 14 lat | 2011-01-24 | 2011-01-28 | Białystok |
| 2. | Otwarte Mistrzostwa Miasta Juniorów do 20 lat | 2011-01-24 | 2011-01-28 | Białystok |
| 3. | Otwarty Turniej Kadry Wojewódzkiej Juniorów | 2011-02-22 | 2011-02-26 | Suwałki |
| 4. | Turniej Weekendowy II Memoriał Szachistów Łomżyńskich im. Tadeusza Sadowskiego | 2011-03-12 | 2011-03-13 | Łomża |
| 5. | Turniej Klasyfikacyjny „Białystok Wiosna 2011” grupa B | 2011-04-30 | 2011-05-08 | Białystok |
| 6. | Finał Centralny 53. Ogólnopolskiego Turnieju LZS o Złotą Wieżę | 2011-05-29 | 2011-06-03 | Augustów |
| 7. | III Memoriał im. Braci Bieluczyków grupa B | 2011-06-24 | 2011-06-30 | Białystok |
| 8. | Turniej Weekendowy Memoriał Józefa Robaka | 2011-06-25 | 2011-06-26 | Łomża |
| 9. | II Kresowy Festiwal „Sokółka 2011” grupa A | 2011-07-03 | 2011-07-08 | Sokółka |
| 10. | Eliminacje Międzywojewódzkie strefy podlasko-lubelskiej do MPJ-16 Dziewczęta D15 | 2011-09-19- | 2011-09-24 | Augustów |
| 11. | Eliminacje Międzywojewódzkie strefy podlasko-lubelskiej do MPJ-16 Chłopcy C15 | 2011-09-19- | 2011-09-24 | Augustów |
| 12. | Eliminacje Międzywojewódzkie strefy podlasko-lubelskiej do MPJ-18 Chłopcy C17 | 2011-09-19- | 2011-09-24 | Augustów |
| 13. | Turniej Weekendowy Memoriał Ryszarda Mioduszeńskiego | 2011-10-08 | 2011-10-09 | Łomża |
| 14. | Turniej Klasyfikacyjny „Białystok Jesień 2011” grupa A | 2011-11-05 | 2011-11-13 | Białystok |
| 15. | Otwarte Turniej z okazji Święta Niepodległości | 2011-11-11 | 2011-11-13 | Suwałki |
| 16. | Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa 2011 turniej A | 2011-12-27 | 2011-12-31 | Białystok |
| 17. | Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa 2011 turniej B | 2011-12-27 | 2011-12-31 | Białystok |
| 18. | Otwarte Mistrzostwa Białegostoku Juniorów do 14 lat na rok 2012 klasyczne | 2012-01-23 | 2012-01-27 | Białystok |
| 19. | Otwarte Mistrzostwa Białegostoku Juniorów do 20 lat na rok 2012 klasyczne | 2012-01-23 | 2012-01-27 | Białystok |
| 20. | Otwarte Mistrzostwa Klubu Szachowego Maraton | 2012-03-15 | 2012-03-25 | Łomża |
| 21. | Turniej Klasyfikacyjny „Białystok Wiosna 2012” grupa B | 2012-04-30 | 2012-05-04 | Białystok |
| 22. | Turniej Klasyfikacyjny „Białystok Wiosna 2012” grupa A | 2012-04-30 | 2012-05-04 | Białystok |
| 23. | IV Międzynarodowy Memoriał imienia Braci Bieluczyków grupa A | 2012-06-30 | 2012-07-06 | Białystok |
| 24. | III Międzynarodowy Kresowy Festiwal Szachowy „Sokółka 2012” grupa A | 2012-07-08 | 2012-07-13 | Sokółka |
| 25. | Turniej Klasyfikacyjny „Białystok Jesień 2012” grupa A | 2012-11-02 | 2012-11-11 | Białystok |
| 26. | Turniej o Puchar Banku Spółdzielczego | 2012-12-27 | 2012-12-30 | Suwałki |
| 27. | Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa – grupa A | 2012-12-27 | 2012-12-31 | Białystok |

| | | | | |
|-----|---|------------|------------|--------------------|
| 28. | IV Turniej Weekendowy | 2013-01-05 | 2013-01-06 | Łomża |
| 29. | Otwarte Mistrzostwa Białegostoku Juniorów do 14 lat na rok 2013 klasyczne | 2013-01-21 | 2013-01-25 | Białystok |
| 30. | Otwarte Mistrzostwa Białegostoku Juniorów do 20 lat na rok 2013 klasyczne | 2013-01-21 | 2013-01-25 | Białystok |
| 31. | XII Turniej – Ferie Zimowe | 2013-01-28 | 2013-02-01 | Suwałki |
| 32. | Turniej Klasyfikacyjny Białystok Wiosna 2013 – grupa A | 2013-05-01 | 2013-05-04 | Białystok |
| 33. | V Memoriał imienia Braci Bieluczyków – grupa A | 2013-06-29 | 2013-07-04 | Białystok |
| 34. | IV Międzynarodowy Kresowy Festiwal Szachowy „Sokółka 2013” grupa A | 2013-07-06 | 2013-07-11 | Sokółka |
| 35. | Międzynarodowy Turniej Szachowy o Puchar Rektora PWSZ | 2013-07-14 | 2013-07-18 | Suwałki |
| 36. | Mini-ELO Białystok 2013 – turniej 1. | 2013-08-30 | 2013-09-01 | Białystok |
| 37. | Otwarte Mistrzostwa Łomży w szachach klasycznych | 2013-08-31 | 2013-09-15 | Łomża |
| 38. | Eliminacje Strefowe do PP i MPJ PL-LU: D09, C09, C15, C17 | 2013-09-23 | 2013-09-28 | Serwy k. Augustowa |
| 39. | Turniej Klasyfikacyjny „Białystok Jesień 2013” grupa A | 2013-11-02 | 2013-11-11 | Białystok |
| 40. | Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa – grupa A | 2013-12-27 | 2013-12-31 | Białystok |
| 41. | Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa – grupa B | 2013-12-27 | 2013-12-29 | Białystok |
| 42. | Otwarte Mistrzostwa Białegostoku Juniorów do lat 20 – klasyczne | 2014-01-27 | 2014-01-31 | Białystok |
| 43. | XIV Turniej – Ferie Zimowe 2014 | 2014-02-03 | 2014-02-06 | Suwałki |
| 44. | MINI ELO Łomża 2014 (1) | 2014-03-01 | 2014-03-02 | Łomża |
| 45. | MINI ELO Białystok 2014 (2) grupa A | 2014-03-29 | 2014-03-30 | Białystok |
| 46. | MINI ELO Łomża 2014 (2) | 2014-03-29 | 2014-03-30 | Łomża |
| 47. | I Turniej „Grand Prix Suwałk 2014” – A | 2014-04-25 | 2014-04-27 | Suwałki |
| 48. | I Turniej „Grand Prix Suwałk 2014” – B | 2014-04-26 | 2014-04-27 | Suwałki |
| 49. | VII Otwarte Mistrzostwa Województwa Podlaskiego - blitz | 2014-04-27 | 2014-04-27 | Łomża |
| 50. | Turniej Klasyfikacyjny Białystok Wiosna 2014 – grupa A | 2014-05-01 | 2014-05-11 | Białystok |
| 51. | Turniej Klasyfikacyjny Białystok Wiosna 2014 – grupa B | 2014-05-01 | 2014-05-03 | Białystok |
| 52. | Mini-ELO Białystok 2014 (3) | 2014-05-24 | 2014-05-25 | Białystok |
| 53. | II Turniej „Grand Prix Suwałk 2014” – B | 2014-05-31 | 2014-05-01 | Suwałki |
| 54. | VI Memoriał imienia Braci Bieluczyków – grupa A | 2014-06-29 | 2014-07-04 | Białystok |
| 55. | VI Memoriał imienia Braci Bieluczyków – grupa B | 2014-06-29 | 2014-07-01 | Białystok |
| 56. | V Międzynarodowy Kresowy Festiwal „Sokółka 2014” | 2014-07-08 | 2014-07-13 | Sokółka |
| 57. | Mini-ELO Białystok 2014 (4) | 2014-08-29 | 2014-08-31 | Białystok |
| 58. | Weekendowy Turniej Mini ELO (4) | 2014-09-27 | 2014-09-28 | Łomża |
| 59. | Turniej Klasyfikacyjny „Białystok Jesień 2014” grupa A | 2014-11-08 | 2014-11-11 | Białystok |
| 60. | Turniej Klasyfikacyjny „Białystok Jesień 2014” grupa B | 2014-11-08 | 2014-11-10 | Białystok |
| 61. | Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa – grupa A | 2014-12-27 | 2014-12-31 | Białystok |
| 62. | Memoriał imienia Ludwika Zamenhofa – grupa B | 2014-12-27 | 2014-12-29 | Białystok |

Opracował Leszek Zega

**LISTA LICENCJONOWANYCH SZKOLENIOWCÓW
ZAREJESTROWANYCH W PODLASKIM ZWIĄZKU SZACHOWYM**

wg stanu na dzień 31.12.2014 r.

| Lp. | Nazwisko i imię | Miejscowość zamieszkania | Trener / Instruktor | Data uzyskania uprawnień | Data nadania licencji |
|-----|---------------------|--------------------------|---------------------|--------------------------|-----------------------|
| 1. | Alijew Borys | Podnowinka | instruktor | 1988-06-18 | 2007-02-12 |
| 2. | Bartoszewicz Marcin | Augustów | instruktor | 2003-02-24 | 2009-10-10 |
| 3. | Bochenko Józef | Janów | instruktor | 1980-10-30 | 2007-05-31 |
| 4. | Bura Mikołaj | Suwałki | trener II kl. | 1986-01-31 | 2007-07-27 |
| 5. | Chilkiewicz Marek | Białystok | instruktor | 2011-10-17 | 2014-03-09 |
| 6. | Chilkiewicz Piotr | Białystok | instruktor | 2011-10-17 | 2014-03-09 |
| 7. | Dąbrowska Paula | Suwałki | instruktor | 2012-07-29 | 2013-11-06 |
| 8. | Dubrawski Janusz | Białystok | instruktor | 1991-03-02 | 2007-01-10 |
| 9. | Galej Jarosław | Białystok | instruktor | 2012-07-29 | 2013-07-30 |
| 10. | Gańkiewicz Dariusz | Suwałki | instruktor | 2007-10-17 | 2009-06-20 |
| 11. | Greta Dubrawska | Białystok | instruktor | 2013-08-15 | 2014-07-14 |
| 12. | Jurewicz Andrzej | Supraśl | instruktor | 2011-10-17 | 2012-03-26 |
| 13. | Klimaszewska Kamila | Białystok | trener II kl. | 2003-01-20 | 2007-01-01 |
| 14. | Kozłowski Tomasz | Białystok | instruktor | 2008-10-16 | 2009-02-10 |
| 15. | Malinowski Marian | Suwałki | instruktor | 2009-05-07 | 2010-12-14 |
| 16. | Michalak Robert | Łomża | instruktor | 2009-03-01 | 2009-03-19 |
| 17. | Ostrowski Leszek | Olecko | trener II kl. | 2003-03-03 | 2007-05-31 |
| 18. | Popławski Mirosław | Białystok | instruktor | 1988-09-06 | 2014-03-28 |
| 19. | Raczkowski Jarosław | Sokółka | instruktor | 2009-03-01 | 2009-07-03 |
| 20. | Radzewicz Waldemar | Suwałki | instruktor | 2003-02-24 | 2009-10-10 |
| 21. | Roszkowski Rafał | Białystok | instruktor | 2009-09-17 | 2010-04-26 |
| 22. | Sobociński Sławomir | Łomża | instruktor | 1990-06-30 | 2007-02-15 |
| 23. | Taranienko Janusz | Białystok | instruktor | 2012-07-29 | 2013-12-18 |
| 24. | Ulecka Urszula | Białystok | instruktor | 2005-07-31 | 2007-01-01 |

Opracował Leszek Zega

**ZESTAWIENIE LICENCJI ZAWODNICZYCH
WYDANYCH PRZEZ PODLASKI ZWIĄZEK SZACHOWY
W LATACH 2011-2014**

| Lp. | Nazwisko i imię | Data urodzenia | Data nadania | Nr licencji |
|-----|-----------------------|----------------|--------------|-------------|
| 1. | Adamiak Iga | 2002-11-27 | 2012-06-12 | 10200327 |
| 2. | Arciszewska Zuzanna | 2006-10-12 | 2013-07-12 | 10200371 |
| 3. | Bednarska Julita | 2003-01-24 | 2013-07-01 | 10200365 |
| 4. | Bednarski Paweł | 2006-09-14 | 2013-07-01 | 10200366 |
| 5. | Bienias Krzysztof | 2003-08-21 | 2014-06-05 | 10200399 |
| 6. | Borowska Julia | 2001-05-14 | 2011-05-21 | 10200299 |
| 7. | Bruns Karolina Marta | 2002-11-14 | 2011-09-17 | 10200313 |
| 8. | Bukowska Klaudia | 2005-09-17 | 2012-07-30 | 10200346 |
| 9. | Chmielewska Julia | 2004-12-03 | 2011-07-27 | 10200310 |
| 10. | Chojnowska Justyna | 2001-02-13 | 2012-06-15 | 10200331 |
| 11. | Chojnowska Karolina | 2004-01-09 | 2012-06-15 | 10200330 |
| 12. | Chomicka Kinga | 2003-09-04 | 2013-05-27 | 10200354 |
| 13. | Chrościelewski Kacper | 2004-06-02 | 2013-07-28 | 10200376 |
| 14. | Czarniecka Anna | 2001-03-16 | 2014-07-03 | 10200401 |
| 15. | Dallemura Anna | 2006-04-22 | 2013-07-30 | 10200378 |
| 16. | Dallemura Julia | 2008-01-08 | 2014-03-17 | 10200386 |
| 17. | Dallemura Mariusz | 1970-08-01 | 2014-03-17 | 10200387 |
| 18. | Dąbrowski Maciej | 2005-04-16 | 2011-07-27 | 10200309 |
| 19. | Dolata Marcin | 2004-01-01 | 2012-04-26 | 10200320 |
| 20. | Frank Mateusz | 2002-12-15 | 2012-04-30 | 10200322 |
| 21. | Fronczyk Wiktor | 2006-05-26 | 2013-10-01 | 10200384 |
| 22. | Gajewski Krzysztof | 2006-02-01 | 2014-04-16 | 10200392 |
| 23. | Galej Kacper Jarosław | 2005-08-22 | 2012-07-16 | 10200341 |
| 24. | Gałaszewski Karol | 2004-04-26 | 2011-07-27 | 10200307 |
| 25. | Garbowska Maja | 2006-08-17 | 2013-07-12 | 10200370 |
| 26. | Grądzka Aleksandra | 2006-03-10 | 2013-07-12 | 10200373 |
| 27. | Grądzki Bartosz | 2007-10-25 | 2013-07-12 | 10200374 |
| 28. | Gugała Zuzanna Małg. | 2001-12-22 | 2012-06-12 | 10200328 |
| 29. | Haraburda Jan | 2001-08-10 | 2011-09-17 | 10200316 |
| 30. | Iwaniuk Michał | 2003-10-17 | 2012-05-26 | 10200326 |
| 31. | Jachimowicz Damian | 2001-01-25 | 2014-07-03 | 10200405 |
| 32. | Jakubczyk Bartłomiej | 2005-10-05 | 2012-06-15 | 10200329 |
| 33. | Jastrzębski Szymon | 2006-05-31 | 2014-08-29 | 10200409 |
| 34. | Jaszczuk Hubert | 2004-07-27 | 2012-01-23 | 10200317 |
| 35. | Jaszczuk Miłosz | 2005-10-05 | 2013-07-30 | 10200380 |
| 36. | Jatel Filip | 2001-09-15 | 2011-01-31 | 10200291 |
| 37. | Jóźwicka Anna | 2000-08-18 | 2012-09-19 | 10200348 |
| 38. | Jurewicz Igor | 2007-03-04 | 2014-05-08 | 10200395 |
| 39. | Kalinowska Zuzanna | 2002-10-15 | 2011-07-27 | 10200311 |

| | | | | |
|-----|-----------------------|------------|------------|----------|
| 40. | Kalisty Michał | 2002-06-28 | 2014-08-11 | 10200407 |
| 41. | Kamiński Hubert | 2006-10-24 | 2013-07-30 | 10200381 |
| 42. | Karolczuk Iwo | 2006-03-30 | 2013-07-12 | 10200372 |
| 43. | Kiercul Piotr | 2002-09-17 | 2011-01-16 | 10200290 |
| 44. | Kocimowski Mateusz | 2005-12-26 | 2014-05-28 | 10200397 |
| 45. | Kojło Szymon | 2004-09-08 | 2014-09-01 | 10200412 |
| 46. | Kopeć Gracjan | 1995-02-23 | 2012-07-16 | 10200332 |
| 47. | Kopeć Norbert Szymon | 2003-07-27 | 2012-07-16 | 10200333 |
| 48. | Koruch Maria | 2002-09-22 | 2011-03-03 | 10200292 |
| 49. | Korwek Michał | 2001-09-21 | 2013-05-29 | 10200362 |
| 50. | Kosior Borys | 2004-02-01 | 2013-05-27 | 10200359 |
| 51. | Kowalczyk Antoni | 2000-11-24 | 2012-07-30 | 10200343 |
| 52. | Kowalczyk Mateusz | 2004-03-08 | 2012-07-30 | 10200344 |
| 53. | Kulfan Michał | 2002-03-22 | 2011-09-17 | 10200314 |
| 54. | Kułek Marcin | 2005-08-16 | 2012-07-16 | 10200334 |
| 55. | Kułek Michał | 2002-09-27 | 2012-07-16 | 10200335 |
| 56. | Kutyło Konrad | 2003-02-25 | 2012-07-30 | 10200345 |
| 57. | Lebiedzińska Hanna | 2006-12-17 | 2013-07-12 | 10200369 |
| 58. | Łukaszewicz Hanna | 2006-08-04 | 2013-12-07 | 10200385 |
| 59. | Łukaszewska Magdalena | 2002-06-09 | 2011-06-13 | 10200305 |
| 60. | Łukaszewski Marcin | 1998-06-18 | 2011-06-13 | 10200306 |
| 61. | Maciejczuk Oliwier | 2004-08-27 | 2013-05-27 | 10200355 |
| 62. | Maciejek Maksymilian | 2005-07-16 | 2013-07-30 | 10200379 |
| 63. | Maciejek Marcel | 2008-01-19 | 2013-05-27 | 10200360 |
| 64. | Makowska Oliwia | 2005-12-20 | 2013-04-26 | 10200352 |
| 65. | Maksimiuk Maja | 2006-06-02 | 2014-04-12 | 10200389 |
| 66. | Malinowska Natalia | 2006-03-18 | 2014-09-14 | 10200413 |
| 67. | Malinowski Aleksander | 2001-04-29 | 2014-09-14 | 10200414 |
| 68. | Małyszko Aleksandra | 2002-09-25 | 2012-04-30 | 10200323 |
| 69. | Marcińczyk Michał | 2003-01-03 | 2011-04-07 | 10200293 |
| 70. | Marcińczyk Monika | 2004-09-10 | 2011-04-07 | 10200294 |
| 71. | Męczkowska Ewa | 2003-08-16 | 2011-06-13 | 10200302 |
| 72. | Męczkowski Dominik | 2000-08-03 | 2011-06-13 | 10200303 |
| 73. | Michalczyk Tomasz | 2001-03-21 | 2011-09-17 | 10200315 |
| 74. | Minkiewicz Adam | 2006-02-07 | 2014-04-16 | 10200391 |
| 75. | Miron Karina | 2003-07-25 | 2012-07-16 | 10200336 |
| 76. | Miroń Jeremi | 2005-09-26 | 2013-09-23 | 10200383 |
| 77. | Miroń Michał | 2003-01-24 | 2012-07-16 | 10200337 |
| 78. | Miroń Szymon | 2004-07-06 | 2012-07-16 | 10200338 |
| 79. | Moćkun Jakub | 2005-03-17 | 2012-07-19 | 10200342 |
| 80. | Mroczkowska Eliza | 2005-06-18 | 2014-08-29 | 10200410 |
| 81. | Mroczkowski Arkadiusz | 2001-06-26 | 2013-05-29 | 10200363 |
| 82. | Murza Adam | 1970-12-01 | 2013-01-11 | 10200349 |
| 83. | Niedźwiedzki Marcin | 2002-06-05 | 2013-05-27 | 10200356 |
| 84. | Niedźwiedzki Mariusz | 2006-01-09 | 2013-05-27 | 10200357 |
| 85. | Nikołajuk Jakub | 2008-04-24 | 2014-04-07 | 10200388 |
| 86. | Nikołajuk Konrad | 1980-08-18 | 2014-08-26 | 10200408 |
| 87. | Okruszko Michał | 2005-10-13 | 2013-05-27 | 10200361 |

| | | | | |
|------|------------------------|------------|------------|----------|
| 88. | Omilianowicz Julia | 2001-10-15 | 2014-07-03 | 10200404 |
| 89. | Onoszko Urszula | 2004-04-25 | 2013-06-03 | 10200364 |
| 90. | Ostrowski Patryk | 2004-10-17 | 2014-04-25 | 10200394 |
| 91. | Pieczulis Błażej | 2005-04-25 | 2014-11-05 | 10200415 |
| 92. | Płachciński Szymon | 2006-05-12 | 2013-05-27 | 10200358 |
| 93. | Podlewski Michał | 2001-12-25 | 2014-07-03 | 10200402 |
| 94. | Podstolski Igor | 2005-03-03 | 2013-09-21 | 10200382 |
| 95. | Poskrobko Krzysztof | 2006-06-13 | 2014-04-25 | 10200393 |
| 96. | Pul Mateusz | 2002-09-18 | 2012-04-30 | 10200324 |
| 97. | Radziszewska Julia | 2006-12-24 | 2014-05-28 | 10200396 |
| 98. | Rudziński Sebastian | 2004-08-30 | 2011-07-27 | 10200308 |
| 99. | Rusałowicz Gabriel | 2003-05-22 | 2012-07-16 | 10200339 |
| 100. | Rytwiński Karol | 2004-07-22 | 2013-07-01 | 10200368 |
| 101. | Sadowski Filip | 2002-06-03 | 2012-01-23 | 10200318 |
| 102. | Sadowski Michał | 2003-10-24 | 2012-01-23 | 10200319 |
| 103. | Sapiński Sebastian | 2003-10-19 | 2013-07-01 | 10200367 |
| 104. | Sawicki Wojciech | 2005-07-13 | 2013-07-23 | 10200375 |
| 105. | Schyllo Wiktoria | 2005-04-26 | 2013-04-26 | 10200351 |
| 106. | Szewczyk Malwina | 2004-09-29 | 2011-04-07 | 10200295 |
| 107. | Szydło Michał | 2005-07-31 | 2014-05-31 | 10200398 |
| 108. | Szymczyk Gabriela | 2003-06-22 | 2011-04-26 | 10200298 |
| 109. | Świątek Jakub | 2003-03-25 | 2011-04-26 | 10200296 |
| 110. | Uściłko Adam | 2002-08-30 | 2011-06-06 | 10200300 |
| 111. | Uściłko Aleksandra | 2001-02-10 | 2011-06-06 | 10200301 |
| 112. | Walendykiewicz Jakub | 2004-08-07 | 2014-07-03 | 10200406 |
| 113. | Walendykiewicz Martyna | 2006-11-06 | 2014-04-16 | 10200390 |
| 114. | Wojtach Klaudia | 2000-10-11 | 2011-09-17 | 10200312 |
| 115. | Wojtecka Hanna | 2006-12-01 | 2014-09-01 | 10200411 |
| 116. | Wojtecka Zofia | 2002-01-27 | 2012-04-30 | 10200325 |
| 117. | Wołagiewicz Kinga | 2003-08-14 | 2011-04-26 | 10200297 |
| 118. | Wysocka Edyta | 2004-08-04 | 2012-04-29 | 10200321 |
| 119. | Zajkowski Piotr | 2005-07-21 | 2013-07-30 | 10200377 |
| 120. | Zajkowski Szymon | 2004-02-15 | 2012-07-16 | 10200340 |
| 121. | Zajkowski Wojciech | 1977-12-13 | 2013-04-22 | 10200350 |
| 122. | Zapert Grzegorz | 2000-05-22 | 2011-06-13 | 10200304 |
| 123. | Zianowicz Domink | 1998-04-13 | 2014-07-03 | 10200400 |
| 124. | Zieliński Piotr | 2001-06-18 | 2014-07-03 | 10200403 |
| 125. | Zubrycka Marta | 2005-03-17 | 2013-05-27 | 10200353 |
| 126. | Zygmunt Jakub | 2005-06-27 | 2012-07-30 | 10200347 |

Opracował Leszek Zega

**LISTA LICENCJONOWANYCH SĘDZIÓW
ZAREJESTROWANYCH W PODLASKIM ZWIĄZKU SZACHOWYM**

wg stanu na dzień 31.12.2014 r.

| Lp. | Nazwisko i imię | Miejscowość zamieszkania | Klasa sędziowska | Data uzyskania uprawnień | Data nadania licencji |
|-----|------------------------|--------------------------|------------------|--------------------------|-----------------------|
| 1. | Alijew Borys | Podnowinka | II | 2003 | 2007-02-05 |
| 2. | Bartoszewicz Marcin | Augustów | II | 2003 | 2007-09-17 |
| 3. | Bernacki Gabriel | Białystok | III | 2011 | 2011-10-03 |
| 4. | Bochenko Józef | Janów | P | 2011 | 2007-05-31 |
| 5. | Bura Mikołaj | Suwałki | P | 1999 | 2007-02-05 |
| 6. | Buzun Jan | Białystok | III | 2004 | 2007-02-23 |
| 7. | Chilkiewicz Piotr | Białystok | II | 2010 | 2010-03-22 |
| 8. | Chojnacki Włodzimierz | Białystok | II | 2000 | 2007-01-15 |
| 9. | Dubrawski Janusz | Białystok | II | 2003 | 2007-01-10 |
| 10. | Galej Jarosław | Białystok | III | 2014 | 2014-02-03 |
| 11. | Grabarczyk Edmund | Białystok | III | 2004 | 2008-02-18 |
| 12. | Hackiewicz Włodzimierz | Bielsk Podl. | II | 1961 | 2010-10-13 |
| 13. | Jurewicz Andrzej | Supraśl | III | 2011 | 2012-03-26 |
| 14. | Klimaszewska Kamila | Białystok | I | 1998 | 2007-01-01 |
| 15. | Kosiorek Andrzej | Augustów | II | 1986 | 2009-10-10 |
| 16. | Kozłowski Tomasz | Białystok | III | 2008 | 2009-02-10 |
| 17. | Kuczyński Dariusz | Bielsk Podl. | III | 2013 | 2013-09-06 |
| 18. | Michalak Robert | Łomża | P | 2006 | 2007-02-05 |
| 19. | Okulewicz Zbigniew | Grajewo | I | 1997 | 2010-03-15 |
| 20. | Raczkowski Jarosław | Sokółka | III | 2009 | 2009-07-03 |
| 21. | Radzewicz Waldemar | Suwałki | II | 2011 | 2011-09-26 |
| 22. | Radziwonowicz Andrzej | Mońki | III | 2013 | 2013-05-24 |
| 23. | Roszkowski Rafał | Białystok | III | 2009 | 2010-04-26 |
| 24. | Sobociński Sławomir | Łomża | I | 1998 | 2007-02-05 |
| 25. | Stasienko Łukasz | Wasilków | III | 2006 | 2007-02-05 |
| 26. | Szewczyk Magdalena | Łomża | II | 2009 | 2009-03-20 |
| 27. | Taranienko Janusz | Białystok | III | 2011 | 2011-08-26 |
| 28. | Ulecka Urszula | Białystok | III | 2008 | 2008-03-03 |
| 29. | Walewski Wojciech | Łomża | II | 2008 | 2008-03-25 |
| 30. | Zega Leszek | Białystok | IA | 2004 | 2007-01-01 |
| 31. | Zieliński Piotr | Suwałki | I | 2003 | 2007-02-05 |
| 32. | Zwolan Anna | Białystok | III | 2013 | 2013-01-01 |

Opracował Leszek Zega

**LICZBA LICENCJI ZAWODNICZYCH
WYDANYCH PRZEZ PODLSKI ZWIĄZEK SZACHOWY
W LATACH 2011-2014**
/z podziałem na kluby/

| Lp. | Klub | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | Razem |
|--------------|----------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|------------|
| 1. | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 7 | 3 | 7 | 12 | 29 |
| 2. | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1 | 5 | 11 | 11 | 28 |
| 3. | MKSz-MDK Białystok | 6 | 7 | 10 | | 23 |
| 4. | LUKSz. Orient Sokółka | 3 | 9 | 4 | | 16 |
| 5. | UKS Żak Łomża | 5 | 2 | | 1 | 8 |
| 6. | UMKSz. Jaćwież Suwałki | | 5 | 1 | 1 | 7 |
| 7. | KSz. Maraton Łomża | 3 | | 1 | | 4 |
| 8. | MUKS ŁASz. Leonardo Łomża | | | 2 | 2 | 4 |
| 9. | UKS Olimpik Mońki | 1 | 1 | | | 2 |
| 10. | UMKS Gambit Augustów | | | | | 0 |
| 11. | Niezzeszeni | 1 | | 1 | 4 | 6 |
| Razem | | 27 | 32 | 37 | 31 | 127 |

Opracował Leszek Zega

**ZESTAWIENIE SKŁADEK ROCZNYCH KLUBÓW
W LATACH 2011-2012**

| Lp. | Nazwa klubu | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 | Razem |
|--------------|----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|--------------|
| 1. | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 400 | 250 | 300 | 0 | 950 |
| 2. | UMKS Gambit Augustów | 200 | 0 | --- | --- | 200 |
| 3. | UKS Żak przy ZSO Łomża | 200 | 200 | 300 | 350 | 1050 |
| 4. | UKS przy Gimnazjum w Ciechanowcu | 200 | 0 | --- | --- | 200 |
| 5. | UKS Olimpia Mońki | 200 | 200 | --- | --- | 400 |
| 6. | MUKS Stoczek 45 Białystok | 200 | 200 | 300 | 350 | 1050 |
| 7. | MUKS ŁASz. Leonardo Łomża | --- | --- | 300 | 350 | 650 |
| 8. | MKSz-MDK Białystok | 250 | 250 | 400 | 350 | 1250 |
| 9. | LUKSz. Orient Sokółka | 200 | 250 | 350 | 350 | 1150 |
| 10. | LKS Augustovia Augustów | 300 | 250 | 0 | 0 | 550 |
| 11. | KSz. Maraton Łomża | 300 | 250 | 350 | 350 | 1250 |
| 12. | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 300 | 250 | 350 | 400 | 1300 |
| 13. | BTSzach. Białystok | 250 | 0 | --- | --- | 250 |
| Razem | | 3000 | 2100 | 2650 | 2500 | 10250 |

Opracował Leszek Zega

**ZESTAWIENIE WPŁYWÓW I KOSZTÓW
PODLASKIEGO ZWIĄZKU SZACHOWEGO W LATACH 2011-2014**

| Wpływy | | | | | |
|---------------|-------------------------------------|----------|----------|----------|----------|
| Lp. | Wyszczególnienie | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 |
| 1. | Darowizna | 0 | 2000 | 0 | 0 |
| 2. | Egzamin sędziowski | 300 | 0 | 300 | 100 |
| 3. | Licencje instruktorskie | 0 | 30 | 30 | 120 |
| 4. | Licencje klubowe | 0 | 0 | 30 | 0 |
| 5. | Licencje sędziowskie | 120 | 30 | 90 | 30 |
| 6. | Licencje zawodnicze | 660 | 1020 | 960 | 840 |
| 7. | Opłaty rankingowe | 2150 | 1095 | 1270 | 1380,62 |
| 8. | Opłaty uprawniające do sędziowania | 670 | 420 | 470 | 560 |
| 9. | Przychody finansowe | 0,33 | 0,37 | 0,10 | 0 |
| 10. | Rejestracja klubu | 0 | 0 | 150 | 0 |
| 11. | Roczne składki członkowskie klubów | 3350 | 1950 | 2600 | 2500 |
| 12. | Składka za serwer | 100 | 0 | 197,17 | 100 |
| 13. | Wpisowe do zawodów | 2240 | 3600 | 3810 | 3570 |
| 14. | Wypożyczenie zawodnika | 0 | 30 | 117 | 154,80 |
| 15. | Zmiana barw klubowych | 209,80 | 10 | 40 | 10 |
| 16. | Zysk za poprzedni rok obrotowy | 3089,01 | 3462,54 | 3385,64 | 3139,48 |
| Razem wpływy | | 12939,14 | 13647,91 | 13449,91 | 12504,90 |
| Koszty | | | | | |
| Lp. | Wyszczególnienie | 2011 | 2012 | 2013 | 2014 |
| 1. | Druki | 0 | 669,12 | 0 | 0 |
| 2. | Dyplomy | 0 | 0 | 211,56 | 0 |
| 3. | Ekwiwalenty sędziowskie | 342 | 0 | 0 | 0 |
| 4. | Koperty | 27,06 | 0 | 0 | 0 |
| 5. | Koszty reprezentacji | 212,44 | 0 | 0 | 0 |
| 6. | Licencje | 240 | 410 | 370 | 330 |
| 7. | Nagrody pieniężne | 0 | 0 | 0 | 3600 |
| 8. | Nagrody rzeczowe | 2063,61 | 1729,35 | 4105 | 0 |
| 9. | Opłata za serwer | 207,87 | 207,87 | 305,04 | 207,87 |
| 10. | Opłaty bankowe | 289,40 | 308,60 | 317,20 | 272,40 |
| 11. | Opłaty do FIDE | 121,49 | 0 | 87,57 | 0 |
| 12. | Opłaty rankingowe | 840 | 0 | 260 | 0 |
| 13. | Opłaty pocztowe | 175 | 232,50 | 80 | 0 |
| 14. | Opłaty rejestracyjne CR | 0 | 0 | 65 | 35 |
| 15. | Opłaty sądowe | 180 | 0 | 0 | 0 |
| 16. | Rejestracja domeny | 61,50 | 61,50 | 73,80 | 73,80 |
| 17. | Rejestracja nowego klubu | 0 | 0 | 100 | 0 |
| 18. | Roczne opłaty sędziowskie | 170 | 120 | 120 | 60 |
| 19. | Roczne składki członkowskie Związku | 250 | 450 | 450 | 450 |
| 20. | Składki roczne klubów | 1980 | 1110 | 1300 | 1250 |
| 21. | Toner do drukarki | 180 | 186,01 | 204 | 175 |
| 22. | Usługi telekomunikacyjne | 2086,23 | 2269,32 | 2081,26 | 1964,92 |
| 23. | Zakwaterowanie i wyżywienie | 0 | 2508 | 0 | 0 |
| Razem koszty | | 9476,60 | 10262,27 | 10310,43 | 8418,99 |
| Saldo końcowe | | 3462,54 | 3385,64 | 3139,48 | 4085,91 |

Opracował Leszek Zega

**ROZLICZENIE DOTACJI NA ZADANIA ZLECONE
PRZEZ URZĄD MARSZAŁKOWSKI W LATACH 2011-2014**

| Rok 2011 | | | | |
|-----------------|---|-------------------|---------------|---------------------|
| <i>Lp.</i> | <i>Nazwa zadania</i> | <i>Miejsce</i> | <i>Termin</i> | <i>Kwota zł</i> |
| 1. | Udział w Mistrzostwach Polski Juniorek i Juniorów do 16 i 18 lat | Murzasiczle | 05-12.03 | 1500 |
| 2. | Udział w Mistrzostwach Polski Juniorek i Juniorów do 10 i 12 lat | Mielno | 19-26.03 | 1500 |
| 3. | Organizacja Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorek i Juniorów do 17 lat | Augustów | 10-12.06 | 1650 |
| 4. | Organizacja Memoriału imienia Braci Bogdana i Tadeusza Bieluczyków | Białystok | 24-30.06 | 1650 |
| 5. | Organizacja Memoriału imienia Ludwika Zamenhofa | Białystok | 27-31.12 | 1650 |
| Ogółem | | | | 7950 |
| Rok 2012 | | | | |
| <i>Lp.</i> | <i>Nazwa zadania</i> | <i>Miejsce</i> | <i>Termin</i> | <i>Kwota zł</i> |
| 1. | Organizacja Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorek i Juniorów do 17 lat | Augustów | 15-17.06 | 4020 |
| 2. | Organizacja Memoriału imienia Braci Bogdana i Tadeusza Bieluczyków | Białystok | 30.06-06.07 | 2940 |
| Ogółem | | | | 6960 |
| Rok 2013 | | | | |
| <i>Lp.</i> | <i>Nazwa zadania</i> | <i>Miejsce</i> | <i>Termin</i> | <i>Kwota zł</i> |
| 1. | Organizacja Wojewódzkich Zawodów Klasyfikacyjnych „Białystok Wiosna 2013” | Białystok | 01-05.05 | 3500 |
| 2. | Organizacja Indywidualnych Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorek i Juniorów do 17 lat | Serw k. Augustowa | 30.05-02.06 | 7400 |
| 3. | Organizacja Wojewódzkich Zawodów Klasyfikacyjnych „Białystok Jesień 2013” | Białystok | 02-11.11 | 3500 |
| Ogółem | | | | 14400 |
| Rok 2014 | | | | |
| <i>Lp.</i> | <i>Nazwa zadania</i> | <i>Miejsce</i> | <i>Termin</i> | <i>Kwota zł</i> |
| 1. | Organizacja Wojewódzkich Zawodów Klasyfikacyjnych „Białystok Wiosna 2014” | Białystok | 01-11.05 | 3500 |
| 2. | Organizacja Indywidualnych Mistrzostw Województwa Podlaskiego Juniorek i Juniorów do 18 lat | Serw k. Augustowa | 20-22.06 | 9100 |
| 3. | Organizacja Wojewódzkich Zawodów Klasyfikacyjnych „Białystok Jesień 2014” | Białystok | 08-16.11 | 3500 |
| Ogółem | | | | 16100 |

Opracował Leszek Zega

**ROZLICZENIE DOTACJI
NA SZKOLENIE KADRY WOJEWÓDZKIEJ JUNIORÓW
W LATACH 2011-2014**

/dotacja z MSiT rozliczana przez Podlaską Federację Sportu/

| 2011 rok | | |
|--|-----------------------|-------------|
| 5 osób x 50 dni x 75 zł/os. | | |
| Plan – 18.750 zł | Wykonanie – 18.750 zł | 100 % |
| 1. Zgrupowanie: Warszawa, 14-22.07 | | - 5.400 zł |
| 2. Zgrupowanie: Rewal, 18-29.08 | | - 4.050 zł |
| 3. Zgrupowanie: Zakopane, 05-12.11 | | - 6.600 zł |
| 4. Konsultacja: Warszawa, 16-18.12 | | - 1.800 zł |
| 5. Konsultacja: Białystok, 27-29.12 | | - 900 zł |
| | Razem | - 18.750 zł |
| 2012 rok | | |
| 5 osób x 50 dni x 75 zł/os. | | |
| Plan – 18.750 zł | Wykonanie – 16.125 zł | 86 % |
| 1. Zgrupowanie: Karpacz, 19-26.02 | | - 4.200 zł |
| 2. Zgrupowanie: Międzyzdroje, 28.04.-05.05 | | - 3.600 zł |
| 3. Zgrupowanie: Rewal, 21-30.08 | | - 6.750 zł |
| 4. Konsultacja: Warszawa, 14-16.12 | | - 1.575 zł |
| | Razem | 16.125 zł |
| 2013 rok | | |
| 5 osób x 50 dni x 85 zł/os. | | |
| Plan – 21.250 zł | Wykonanie – 21.250 zł | 100 % |
| 1. Zgrupowanie: Łazy, 29.06- 08.07 | | - 4.590 zł |
| 2. Zgrupowanie: Rewal, 19-28.08 | | - 5.950 zł |
| 3. Zgrupowanie: Zakopane, 08-17.11 | | - 6.750 zł |
| 4. Konsultacja: Giżycko, 22-24.11 | | - 2.040 zł |
| 5. Konsultacja: Warszawa, 13-15.12 | | - 1.920 zł |
| | Razem | 21.250 zł |

Opracował Mikołaj Bura

**ROZLICZENIE DOTACJI
NA SZKOLENIE KADRY WOJEWÓDZKIEJ MŁODZIKÓW
W LATACH 2011-2014**

/dotacja z MSiT i Urzędu Marszałkowskiego rozliczana przez Podlaską Federację Sportu/

| | | |
|---|----------------------|------------|
| 2011 rok | | |
| 7 osób x 21 dni x 30 zł/os. – MSiT | | |
| 7 osób x 21 dni x 15 zł/os – UMarsz. | | |
| Plan – 6.615 zł | Wykonanie – 6.615 zł | 100 % |
| 1. Zgrupowanie: Rewal, 18-29.08 | | - 4.455 zł |
| 2. Konsultacja: Giżycko, 18-20.11 | | - 1.350 zł |
| 3. Konsultacja: Białystok: 27-29.12 | | - 810 zł |
| | Razem | 6.615 zł |
| 2012 rok | | |
| 7 osób x 21 dni x 30 zł/os. – MSiT | | |
| 7 osób x 21 dni x 30 zł./os. – UMarsz. | | |
| Plan – 8.820 zł | Wykonanie – 8.820 zł | 100 % |
| 1. Zgrupowanie: Karpacz, 30.06.-07.07 | | - 2.400 zł |
| 2. Zgrupowanie: Rewal, 20-30.08 | | - 4.620 zł |
| 3. Konsultacja: Giżycko, 23-25.11 | | - 1.800 zł |
| | Razem | 8.820 zł |
| 2013 rok | | |
| 7 osób x 21dni x 40 zł/os. – MSiT | | |
| 7 osób x 21 dni x 20 zł/os. – UMarsz. | | |
| Plan – 8820 zł | Wykonanie – 8820 zł | 100 % |
| 1. Zgrupowanie: Łazy, 29.06.-08.07 | | - 2.400 zł |
| 2. Zgrupowanie: Rewal, 19-29.08 | | - 4.620 zł |
| 3. Konsultacja: Giżycko, 22-24.11 | | - 1.800 zł |
| | Razem | 8.820 zł |
| 2014 rok | | |
| 7 osób x 21 dni x 40 zł/os. – MSiT | | |
| 7 osób x 21 dni x 20 zł/os. – UMarsz. | | |
| Plan – 8820 zł | Wykonanie – 8820 zł | 100 % |
| 1. Zgrupowanie: Łazy, 28.06-07.07 | | - 4.200 zł |
| 2. Zgrupowanie: Rewal, 18-28.08 | | - 4.620 zł |
| | Razem | 8.820 zł |

Opracował Mikołaj Bura

ZESTAWIENIE WYNIKÓW INDYWIDUALNYCH MISTRZOSTW POLSKI W LATACH 2011-2014

Lista zawodników zajmujących miejsca I-VIII w zawodach rangi Mistrzostw Polski w kategorii wiekowej od młodzika do seniora w roku 2011:

| Lp. | Nazwisko i imię zawodnika | Rok ur. | Nazwa klubu | Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów | Konkurencja | Miejsce |
|-----|---------------------------|---------|----------------------------|--|---------------------|---------|
| 1. | Kosakowski Jakub | 2002 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, Warszawa | szachy szybkie | 1. |
| 2. | Szulc Zofia | 2003 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodziczek do 8 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 1. |
| 3. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Suwałki | szachy klasyczne | 2. |
| 4. | Szulc Zofia | 2003 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodziczek do 8 lat, Warszawa | szachy szybkie | 2. |
| 5. | Wołagiewicz Kinga | 2003 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodziczek do 8 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 2. |
| 6. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | LKS Augustovia Augustów | Mistrzostwa Polski Juniorek do 12 lat, Mielno-Unieście | szachy klasyczne | 3. |
| 7. | Jaśkiewicz Kamila | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Suwałki | szachy klasyczne | 3. |
| 8. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorek do 14 lat, Warszawa | szachy szybkie | 3. |
| 9. | Moćkun Dawid | 1999 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 3. |
| 10. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do 8 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 3. |
| 11. | Marcińczyk Monika | 2004 | UKS Żak Łomża | Mistrzostwa Polski Przedszkolaków, Sielpia Wielka | szachy szybkie | 3. |
| 12. | Murawko Julia | 1999 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorek do 12 lat, Mielno-Unieście | szachy klasyczne | 4. |
| 13. | Ostrowska Dominika | 1993 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorek do 18 lat, Murzasichle | szachy klasyczne | 4. |
| 14. | Jaśkiewicz Kamila | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorek do 14 lat, Warszawa | szachy szybkie | 4. |
| 15. | Ostrowska Dominka | 1993 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorek do 18 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 4. |
| 16. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 4. |
| 17. | Sochacki | 1994 | UMKSz. | Mistrzostwa Polski | szachy | 4. |

| | | | | | | |
|-----|---------------------|------|----------------------------|--|---------------------|----|
| | Christope | | Jaćwież Suwałki | Juniorów do 18 lat, Warszawa | błyskawiczne | |
| 18. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorek do 14 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 5. |
| 19. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Puchar Polski Młodzików do 8 lat, Sielcia Wielka | szachy szybkie | 5. |
| 20. | Szóstko Jakub | 1999 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Mielno-Unieście | szachy klasyczne | 6. |
| 21. | Rudzińska Michalina | 2002 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodziczek do 10 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 6. |
| 22. | Rudnik Anna | 1997 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży, Suwałki | szachy klasyczne | 7. |
| 23. | Mendak Mateusz | 2001 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Puchar Polski Juniorów do 10 lat, Mielno-Unieście | szachy klasyczne | 7. |
| 24. | Wołagiewicz Kinga | 2003 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodziczek do 8 lat, Warszawa | szachy szybkie | 7. |
| 25. | Pytel Maciej | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, Warszawa | szachy szybkie | 7. |
| 26. | Jaszczuk Hubert | 2004 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do 8 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 7. |
| 27. | Marcińczyk Monika | 2004 | UKS Żak Łomża | Puchar Polski Młodziczek do 8 lat, Sielcia Wielka | szachy szybkie | 7. |
| 28. | Świątek Jakub | 2003 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Puchar Polski Młodzików do 8 lat, Sielcia Wielka | szachy szybkie | 7. |
| 29. | Marcińczyk Monika | 2004 | UKS Żak Łomża | Puchar Polski Młodziczek do 8 lat, Sielcia Wielka | szachy szybkie | 7. |
| 30. | Świątek Jakub | 2003 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Puchar Polski Młodzików do 8 lat, Sielcia Wielka | szachy szybkie | 7. |
| 31. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Murzasichle | szachy klasyczne | 8. |
| 32. | Murawko Julia | 1999 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorek do 12 lat, Warszawa | szachy szybkie | 8. |
| 33. | Ostrowska Dominka | 1993 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorek do 18 lat, Warszawa | szachy szybkie | 8. |
| 34. | Moćkun Dawid | 1999 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do 12 lat, Warszawa | szachy szybkie | 8. |
| 35. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do 8 lat, Warszawa | szachy szybkie | 8. |

Lista zawodników zajmujących miejsca 1-8 w zawodach rangi Mistrzostw Polski w kategorii wiekowej od młodzika do seniora w 2012 roku:

| Lp. | Nazwisko i imię zawodnika | Rok ur. | Nazwa klubu | Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów | Konkurencja | Miejsce |
|-----|---------------------------|---------|--------------------|---|------------------|---------|
| 1. | Kosakowski Jakub | 2002 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, | szachy klasyczne | 1. |

| | | | | | | |
|-----|------------------------|------|-------------------------------|--|------------------------|----|
| | | | | Poronin | | |
| 2. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Warszawa | szachy szybkie | 1. |
| 3. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Junierek do 16 lat, Warszawa | szachy szybkie | 1. |
| 4. | Marcińczyk Monika | 2004 | UKS Żak Łomża | Puchar Polski Młodzików do lat 8, Szczyrk | szachy szybkie | 1. |
| 5. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Junierek do 16 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 2. |
| 6. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | LKS Augustovia Augustów | I OOM w SU (MPJ do 12 i 14 lat) – Solina | szachy klasyczne | 2. |
| 7. | Kosakowski Jakub | 2002 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, Warszawa | szachy szybkie | 2. |
| 8. | Ziziuk Martyna | 2000 | LUKSz. Orient Sokółka | Mistrzostwa Polski Junierek do 12 lat, Warszawa | szachy szybkie | 2. |
| 9. | Marcińczyk Monika | 2004 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 2. |
| 10. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 2. |
| 11. | Rudzińska Michalina | 2002 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, Warszawa | szachy szybkie | 2. |
| 12. | Rudnik Anna | 1997 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Junierek do 16 lat, Warszawa | szachy szybkie | 3. |
| 13. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | LKS Augustovia Augustów | Mistrzostwa Polski Junierek do 14 lat, Warszawa | szachy szybkie | 3. |
| 14. | Marcińczyk Monika | 2004 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Polski Młodzików do 8 lat, Warszawa | szachy szybkie | 3. |
| 15. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | LKS Augustovia Augustów | Mistrzostwa Polski Junierek do 14 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 3. |
| 16. | Pytel Maciej | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do 14 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 3. |
| 17. | Szulc Zofia | 2003 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, Warszawa | szachy szybkie | 4. |
| 18. | Żochowski Kacper | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Warszawa | szachy szybkie | 4. |
| 19. | Jaśkiewicz Kamila | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Junierek do 16 lat, Warszawa | szachy szybkie | 4. |
| 20. | Szulc Zofia | 2003 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, Poronin | szachy klasyczne | 4. |
| 21. | Moćkun Dawid | 1999 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do 14 lat, | szachy błyskawiczne | 5. |

| | | | | | | |
|-----|------------------------|------|-------------------------------|---|------------------------|----|
| | | | | Warszawa | | |
| 22. | Sowul Bartosz | 1994 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do 18 lat, Warszawa | szachy szybkie | 5. |
| 23. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Junierek do 16 lat, Solina | szachy klasyczne | 5. |
| 24. | Burakowska Gabriela | 1998 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Junierek do 14 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 6. |
| 25. | Koruch Maria | 2002 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Młodziczek do 10 lat, Warszawa | szachy szybkie | 6. |
| 26. | Sochacki Christophe | 1994 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do 18 lat, Warszawa | szachy szybkie | 6. |
| 27. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do 16 lat, Solina | szachy klasyczne | 6. |
| 28. | Szulc Zofia | 2003 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodziczek do 10 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 8. |
| 29. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do 14 lat, Warszawa | szachy błyskawiczne | 8. |
| 30. | Chmielewska Julia | 2004 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodziczek do 8 lat, Warszawa | szachy szybkie | 8. |
| 31. | Murawko Julia | 1999 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Junierek do 14 lat, Warszawa | szachy szybkie | 8. |
| 32. | Rudzińska Michalina | 2002 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodziczek do 10 lat, Poronin | szachy klasyczne | 8. |

Lista zawodników zajmujących miejsca 1-8 w zawodach rangi Mistrzostw Polski w kategorii wiekowej od młodzika do seniora w 2013 roku:

| Lp. | Nazwisko i imię zawodnika | Rok ur. | Nazwa klubu | Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów | Konkurencja | Miejsce |
|-----|------------------------------|------------|----------------------------------|--|------------------------|---------|
| 1. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Olsztyn | szachy błyskawiczne | 1. |
| 2. | Kosakowski Jakub | 2002 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12, Olsztyn | szachy szybkie | 1. |
| 3. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Olsztyn | szachy szybkie | 1. |
| 4. | Kalinowska Zuzanna | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12, Olsztyn | szachy błyskawiczne | 2. |
| 5. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Olsztyn | szachy szybkie | 2. |
| 6. | Kosakowski Jakub | 2002 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12, Olsztyn | szachy błyskawiczne | 2. |
| 7. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 | Mistrzostwa Juniorów do lat 16, Polski | szachy klasyczne | 2. |

| | | | | | | |
|-----|------------------------|------|----------------------------------|--|------------------------|----|
| | | | Białystok | Szczyrk | | |
| 8. | Szulc Zofia | 2003 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, Szczyrk | szachy klasyczne | 2. |
| 9. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Szczyrk | szachy klasyczne | 3. |
| 10. | Burakowska Gabriela | 1998 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Olsztyn | szachy błyskawiczne | 4. |
| 11. | Kosakowski Jakub | 2002 | MKSz-MDK Białystok | II OOM w SU (MPJ do lat 12), Wałbrzych/Zamek Książ | szachy klasyczne | 4. |
| 12. | Marcińczyk Monika | 2004 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, Szczyrk | szachy klasyczne | 4. |
| 13. | Burakowska Gabriela | 1998 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Olsztyn | szachy szybkie | 5. |
| 14. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 10, Olsztyn | szachy szybkie | 5. |
| 15. | Marcińczyk Monika | 2004 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 10, Olsztyn | szachy błyskawiczne | 5. |
| 16. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Szczyrk | szachy klasyczne | 5. |
| 17. | Rudzińska Michalina | 2002 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12, Olsztyn | szachy szybkie | 5. |
| 18. | Szulc Zofia | 2003 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 10, Olsztyn | szachy szybkie | 5. |
| 19. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, Szczyrk | szachy klasyczne | 6. |
| 20. | Moćkun Dawid | 1999 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 14, Olsztyn | szachy błyskawiczne | 6. |
| 21. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Olsztyn | szachy błyskawiczne | 6. |
| 22. | Rudnik Anna | 1997 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Szczyrk | szachy klasyczne | 6. |
| 23. | Wołągiewicz Kinga | 2003 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodzików do 10 lat, Szczyrk | szachy klasyczne | 6. |
| 24. | Grądzka Aleksandra | 2006 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 8, Olsztyn | szachy błyskawiczne | 7. |
| 25. | Jaśkiewicz Kamila | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Olsztyn | szachy błyskawiczne | 7. |
| 26. | Burakowska Gabriela | 1998 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Szczyrk | szachy klasyczne | 8. |
| 27. | Kotarski | 1999 | KSz. Maraton | Mistrzostwa Polski | szachy | 8. |

| | | | | | | |
|-----|---------------------|------|----------------------------------|--|------------------------|----|
| | Bartosz | | Łomża | Juniorów do lat 14, Olsztyn | błyskawiczne | |
| 28. | Misiewicz Tomasz | 2005 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 8, Olsztyn | szachy szybkie | 8. |
| 29. | Murawko Julia | 1999 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 14, Olsztyn | szachy szybkie | 8. |
| 30. | Rudnik Anna | 1997 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Olsztyn | szachy błyskawiczne | 8. |

Lista zawodników zajmujących miejsca 1-8 w zawodach rangi Mistrzostw Polski w kategorii wiekowej od młodzika do seniora w 2014 roku:

| Lp. | Nazwisko i imię zawodnika | Rok ur. | Nazwa klubu | Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów | Konkurencja | Miejsce |
|-----|------------------------------|------------|----------------------------------|--|------------------------|---------|
| 1. | Dallemura Julia | 2008 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 6, Łazy k. Koszalina | szachy szybkie | 1. |
| 2. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Wrocław | szachy błyskawiczne | 1. |
| 3. | Kosakowski Jakub | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12, Wrocław | szachy szybkie | 1. |
| 4. | Kosakowski Jakub | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12, Wrocław | szachy błyskawiczne | 1. |
| 5. | Marcińczyk Monika | 2004 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 10, Jastrzębia Góra | szachy klasyczne | 1. |
| 6. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18, Jastrzębia Góra | szachy klasyczne | 1. |
| 7. | Rudzińska Michalina | 2002 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12, Wrocław | szachy szybkie | 1. |
| 8. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18, Wrocław | szachy błyskawiczne | 2. |
| 9. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18, Wrocław | szachy szybkie | 2. |
| 10. | Burakowska Gabriela | 1998 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Wrocław | szachy błyskawiczne | 3. |
| 11. | Jaśkiewicz Kamila | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18, Wrocław | szachy szybkie | 3. |
| 12. | Kalinowska Zuzanna | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12, Wrocław | szachy szybkie | 3. |
| 13. | Kalinowska Zuzanna | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12, Wrocław | szachy błyskawiczne | 3. |
| 14. | Marcińczyk Monika | 2004 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 10, Wrocław | szachy szybkie | 3. |
| 15. | Burakowska | 1998 | MUKS | Mistrzostwa Polski | szachy | 4. |

| | | | | | | |
|-----|---------------------------|------|----------------------------------|--|------------------------|----|
| | Gabriela | | Stoczek 45 Białystok | Juniorów do lat 16, Wrocław | szybkie | |
| 16. | Czarniecka Anna | 2008 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Ogólnopolskie Mistrzostwa Najmłodszych do lat 7, Poronin | szachy szybkie | 4. |
| 17. | Jaśkiewicz Kamila | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18, Wrocław | szachy błyskawiczne | 4. |
| 18. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Jastrzębia Góra | szachy klasyczne | 4. |
| 19. | Kosakowski Jakub | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | III OOM w SU (Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12), Spała | szachy klasyczne | 4. |
| 20. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18, Wrocław | szachy błyskawiczne | 4. |
| 21. | Rudzińska Michalina | 2002 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | III OOM w SU (Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12), Spała | szachy klasyczne | 4. |
| 22. | Rudzińska Michalina | 2002 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12, Wrocław | szachy błyskawiczne | 4. |
| 23. | Kalinowska Zuzanna | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | III OOM w SU (Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12), Spała | szachy klasyczne | 5. |
| 24. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Wrocław | szachy szybkie | 5. |
| 25. | Szóstko Jakub | 1999 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Wrocław | szachy błyskawiczne | 5. |
| 26. | Walendykiewicz Martyna | 2006 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 8, Wrocław | szachy błyskawiczne | 5. |
| 27. | Dallemura Anna | 2006 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 8, Wrocław | szachy błyskawiczne | 6. |
| 28. | Garbowska Maja | 2006 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Puchar Polski Młodzików do lat 8, Poronin | szachy klasyczne | 6. |
| 29. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18, Wrocław | szachy szybkie | 6. |
| 30. | Popielarczyk Maciej | 2006 | KSz. Maraton Łomża | Puchar Polski Młodzików do lat 8, Poronin | szachy klasyczne | 6. |
| 31. | Dallemura Anna | 2006 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 8, Wrocław | szachy szybkie | 7. |
| 32. | Pałejko Maria | 2007 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Ogólnopolskie Mistrzostwa Najmłodszych do lat 7, Poronin | szachy szybkie | 7. |
| 33. | Burakowska Gabriela | 1998 | MUKS Stoczek 45 | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, | szachy klasyczne | 8. |

| | | | | | | |
|-----|----------------------|------|----------------------------------|--|------------------------|----|
| | | | Białystok | Jastrzębia Góra | | |
| 34. | Garbowska Maja | 2006 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Młodzików do lat 8, Wrocław | szachy szybkie | 8. |
| 35. | Koruch Maria | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | III OOM w SU (Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 12), Spała | szachy klasyczne | 8. |
| 36. | Murawko Julia | 1999 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 16, Wrocław | szachy szybkie | 8. |
| 37. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18, Jastrzębia Góra | szachy klasyczne | 8. |
| 38. | Żochowski Kacper | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Polski Juniorów do lat 18, Wrocław | szachy błyskawiczne | 8. |

Opracował Leszek Zega

ZESTAWIENIE WYNIKÓW MISTRZOSTWACH EUROPY I ŚWIATA W LATACH 2011-2014

Lista zawodników startujących w zawodach rangi Mistrzostw Europy i Świata /wszystkie kategorie wiekowe/ w roku 2011:

| Lp. | Nazwisko i imię zawodnika | Rok ur. | Nazwa klubu | Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów | Miejsce | Wynik |
|-----|---------------------------|---------|----------------------------|---|---------|-------|
| 1. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich, Druskienniki (Litwa) | 1. | 7,5/9 |
| 2. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | LKS Augustovia Augustów | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich, Druskienniki | 2. | 7,0/9 |
| 3. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich, Druskienniki | 2. | 7,0/9 |
| 4. | Szulc Zofia | 2003 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich, Druskienniki | 2. | 7,0/9 |
| 5. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów w rozwiązywaniu zadań, Druskienniki | 2. | 10/12 |
| 6. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | LKS Augustovia Augustów | Mistrzostwa Europy Juniorów, Albena (Bułgaria) | 4. | 7,0/9 |
| 7. | Popiel Natalia | 2000 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich, Druskienniki | 6. | 5,0/9 |
| 8. | Marcińczyk Monika | 2004 | UKS Żak Łomża | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich, Druskienniki | 6. | 4,5/9 |
| 9. | Szulc Filip | 1999 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich, Druskienniki | 7. | 6,0/9 |
| 10. | Mendak Mateusz | 2001 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich, Druskienniki | 8. | 5,5/9 |
| 11. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | LKS Augustovia Augustów | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach błyskawicznych, Druskienniki | 8. | 5,0/9 |
| 12. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach błyskawicznych, Druskienniki | 8. | 5,0/9 |
| 13. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów, Albena (Bułgaria) | 13. | 6,0/9 |
| 14. | Kutyło Konrad | 2003 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich, Druskienniki | 13. | 5,0/9 |
| 15. | Mendak Mateusz | 2001 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach błyskawicznych, Druskienniki | 14. | 5,0/9 |
| 16. | Ostrowska Dominika | 1993 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów, Albena (Bułgaria) | 18. | 5,0/9 |
| 17. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów, Albena (Bułgaria) | 23. | 5,5/9 |
| 18. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | LKS Augustovia Augustów | Mistrzostwa Świata Juniorów, Caldas Novas (Brazylia) | 25. | 5,0/9 |
| 19. | Tylenda Krzysztof | 2000 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich, Druskienniki | 27. | 4,0/9 |

| | | | | | | |
|-----|----------------------|------|-------------------------------|---|-----|-------|
| 20. | Marcińczyk Monika | 2004 | UKS Żak Łomża | Mistrzostwa Europy Juniorów, Albena (Bułgaria) | 42. | 3,0/9 |
| 21. | Świątek Jakub | 2003 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów, Albena (Bułgaria) | 84. | 2,0/9 |

Lista zawodników startujących w zawodach rangi Mistrzostw Europy i Świata /wszystkie kategorie wiekowe/ w roku 2012:

| Lp. | Nazwisko i imię zawodnika | Rok ur. | Nazwa klubu | Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów | Miejsce | Wynik |
|-----|------------------------------|------------|------------------------------|--|---------|--------|
| 1. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach błyskawicznych, Banja Vrucica, Bośnia i Hercegowina | 3. | 7,0/9 |
| 2. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | LKS Augustovia Augustów | Mistrzostwa Europy Juniorów, Praga, Czechy | 4. | 7,0/9 |
| 3. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów w szachach szybkich, Banja Vrucica, Bośnia i Hercegowina | 4. | 6,5/9 |
| 4. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów w rozwiązywaniu zadań, Banja Vrucica, Bośnia i Hercegowina | 7. | 25/40 |
| 5. | Marcińczyk Monika | 2004 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Europy Juniorów, Praga, Czechy | 14. | 5,5/9 |
| 6. | Szulc Zofia | 2002 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Świata Juniorów, Maribor, Słowenia | 17. | 7,0/11 |
| 7. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | LKS Augustovia Augustów | Mistrzostwa Świata Juniorów, Maribor, Słowenia | 19. | 7,0/11 |
| 8. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Świata Juniorów, Maribor, Słowenia | 21. | 7,0/11 |
| 9. | Marcińczyk Monika | 2004 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Świata Juniorów, Maribor, Słowenia | 24. | 6,5/11 |
| 10. | Szulc Zofia | 2002 | UMKSz. Jaćwież Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów, Praga, Czechy | 45. | 4,5/9 |
| 11. | Kosakowski Jakub | 2002 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Świata Juniorów, Maribor, Słowenia | 51. | 6,5/11 |

Lista zawodników startujących w zawodach rangi Mistrzostw Europy i Świata /wszystkie kategorie wiekowe/ w roku 2013:

| Lp. | Nazwisko i imię zawodnika | Rok ur. | Nazwa klubu | Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów | Miejsce | Wynik |
|-----|------------------------------|------------|------------------------------|--|---------|--------|
| 1. | Kozłowski Paweł | 2003 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów do lat 12 w Solvingu, Budwa (Czarnogóra) | 2. | |
| 2. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Świata Juniorów do lat 14 lat, Al-Ain (ZEA) | 4. | 8,5/11 |
| 3. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów do lat 14, Budwa (Czarnogóra) | 11. | 6,0/9 |
| 4. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów do lat 18, Budwa (Czarnogóra) | 38. | 4,5/9 |
| 5. | Kozłowski Paweł | 2002 | MKSz-MDK Białystok | Mistrzostwa Świata Juniorów do lat 12 lat, Al-Ain (ZEA) | 57. | 6,5/11 |

Lista zawodników startujących w zawodach rangi Mistrzostw Europy i Świata /wszystkie kategorie wiekowe/ w roku 2014:

| Lp. | Nazwisko i imię zawodnika | Rok ur. | Nazwa klubu | Nazwa mistrzostw i miejsce zawodów | Miejsce | Wynik |
|-----|---------------------------|---------|----------------------------|---|---------|--------|
| 1. | Kiołbasa Oliwia | 2000 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Świata Juniorów do lat 14, Durban (RPA) | 2. | 8,5/11 |
| 2. | Kosakowski Jakub | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Szybkich do lat 12, Tallin (Estonia) | 3. | 6,5/9 |
| 3. | Marcińczyk Monika | 2004 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Szybkich do lat 10, Tallin (Estonia) | 3. | 6,0/9 |
| 4. | Rudzińska Michalina | 2002 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Szybkich do lat 12, Tallin (Estonia) | 3. | 6,5/9 |
| 5. | Marcińczyk Monika | 2004 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Błyskawicznych do lat 10, Tallin (Estonia) | 4. | 6,0/9 |
| 6. | Kosakowski Jakub | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Błyskawicznych do lat 14, Tallin (Estonia) | 5. | 6,5/9 |
| 7. | Murawko Katarzyna | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Szybkich do lat 18, Tallin (Estonia) | 5. | 5,5/9 |
| 8. | Jaśkiewicz Kamila | 1997 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Szybkich do lat 18, Tallin (Estonia) | 6. | 3,5/9 |
| 9. | Kosakowski Jakub | 2002 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Europy Juniorów do lat 14 w Solvingu, Tallin (Estonia) | 6. | 32/40 |
| 10. | Nasuta Grzegorz | 1996 | MUKS Stoczek 45 Białystok | Mistrzostwa Świata Juniorów do lat 18, Durban (RPA) | 7. | 7,5/11 |
| 11. | Buraczewski Rafał | 1998 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Szybkich do lat 16, Tallin (Estonia) | 14. | 4,5/9 |
| 12. | Choińska Debora | 2002 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Szybkich do lat 12, Tallin (Estonia) | 16. | 4,5/9 |
| 13. | Rudzińska Michalina | 2002 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów do lat 12, Batumi (Gruzja) | 16. | 5,5/9 |
| 14. | Wierzbicki Michał | 2002 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Szybkich do lat 12, Tallin (Estonia) | 16. | 5,0/9 |
| 15. | Wołagiewicz Kinga | 2003 | KSz. Javena Hańcza Suwałki | Mistrzostwa Europy Juniorów w Szachach Szybkich do lat 12, Tallin (Estonia) | 20. | 4,0/9 |
| 16. | Marcińczyk Monika | 2004 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Europy Juniorów do lat 10, Batumi (Gruzja) | 27. | 5,0/9 |
| 17. | Popielarczyk Maciej | 2006 | KSz. Maraton Łomża | Mistrzostwa Europy Juniorów do lat 8, Batumi (Gruzja) | 35. | 5,0/9 |

Opracował Leszek Zega

ZESTAWIENIE FINALISTÓW
Mistrzostw Polski Młodzików i Juniorów
oraz Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży
w latach 2011-2014

rok 2011:

| Lp. | Kat. | Nazwisko, imię | Klub | Data ur. | Pkt. | Grupa | Awans |
|-----|------|-------------------------|----------------------------|------------|------|-------|-----------|
| 1 | III | Anzel, Paweł | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2001-02-20 | 6.0 | C10 | MMJ LU-PL |
| 2 | II | Borawski, Jakub | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1995-08-27 | 5.5 | C16 | MMJ LU-PL |
| 3 | II | Buraczewski, Rafał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1998-04-25 | 6.0 | C14 | MMJ LU-PL |
| 4 | II | Burakowska Gabriela | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1988-08-28 | 5.0 | D14 | TOS |
| 5 | II | Chmielecka, Aleksandra | LUKSz. Orient Sokółka | 1997-09-24 | 5.5 | D14 | MMJ LU-PL |
| 6 | III | Choińska, Debora | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2002-06-04 | 7.0 | D10 | MMJ LU-PL |
| 7 | II+ | Dąbrowska, Paula | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 1993-09-18 | 3.0 | D18 | MMJ LU-PL |
| 8 | II+ | Gorbacz, Dominika | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-02-14 | 3.0 | D16 | MMJ LU-PL |
| 9 | II+ | Góra, Jan | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 1995-09-18 | 5.5 | C16 | MMJ LU-PL |
| 10 | I | Grabowski, Adam | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1994-07-05 | 7.0 | C18 | MMJ LU-PL |
| 11 | I | Jaśkiewicz, Kamila | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1997-10-19 | 7.0 | D14 | MMJ LU-PL |
| 12 | III | Kamiński, Maciej | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2001-04-03 | 5.5 | C10 | MMJ LU-PL |
| 13 | II | Kiołbasa, Oliwia | LKS Augustovia Augustów | 2000-04-26 | 9.0 | D12 | MPJ-10 |
| 14 | II | Kozaczyńska, Aleksandra | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1998-07-18 | 4.0 | D14 | MMJ LU-PL |
| 15 | II | Mendak, Mateusz | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 2001-01-22 | 8.5 | C10 | TPSz |
| 16 | II | Moćkun, Dawid | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1999-08-08 | 8.5 | C12 | MMJ LU-PL |
| 17 | II | Murawko, Julia | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1999-02-09 | 9.0 | D12 | MMJ LU-PL |
| 18 | I | Murawko, Katarzyna | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1997-01-24 | 6.5 | D14 | OOM-14 |
| 19 | I+ | Nasuta, Grzegorz | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-03-01 | 7.0 | C16 | OOM |
| 20 | I++ | Ostrowska, Dominika | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1993-03-22 | 6.5 | D18 | MPJ18 |
| 21 | I++ | Pietruszewski, Marcin | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1995-06-16 | 7.0 | C16 | MPJ16 |
| 22 | II | Popławski Maciej | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2001-04-13 | 6.0 | C10 | TOS |
| 23 | I | Poświatowski, Michal | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1996-08-09 | 7.0 | C16 | MMJ LU-PL |
| 24 | II | Pytel, Maciej | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2002-04-28 | 7.5 | C10 | MMJ LU-PL |
| 25 | II | Rudnik, Anna | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1997-02-20 | 5.5 | D14 | MMJ LU-PL |
| 26 | II | Rudzińska, Michalina | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2002-01-22 | 8.0 | D10 | PP8 |
| 27 | I | Sieliwonik, Katarzyna | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1993-03-05 | 3.0 | D18 | MMJ LU-PL |
| 28 | II | Smolarczyk, Tomasz | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1999-06-03 | 5.5 | C12 | MPJ -12 |
| 29 | I+ | Sowul, Bartosz | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1994-06-22 | 7.0 | C18 | MPJ16 |
| 30 | II | Szóstko, Jakub | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1999-03-08 | 8.0 | C12 | MMJ LU-PL |
| 31 | III | Szulc, Zofia | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 2003-08-27 | 3.0 | D10 | MMJ LU-PL |
| 32 | II | Tylenda, Krzysztof | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 2000-09-25 | 6.0 | C12 | MMJ LU-PL |
| 33 | IV | Wysocka, Edyta | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2004-08-04 | 7.0 | D10 | MPP |
| 34 | II | Ziziuk, Martyna | LUKSz. Orient Sokółka | 2000-06-25 | 6.5 | D12 | MMJ LU-PL |
| 35 | I | Zochowski, Kacper | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-02-28 | 7.5 | C16 | MMJ LU-PL |

| Zestawienie klubów | Liczba | Zestawienie zawodów | Liczba |
|----------------------------|--------|---------------------|--------|
| KSz. Javena Hańcza Suwałki | 15 | PP do 10 lat | 9 |
| MUKS Stoczek 45 Białystok | 12 | MPJ do 12 lat | 7 |
| UMKSz. Jaćwież Suwałki | 5 | OOM | 7 |
| LUKSz. Orient Sokółka | 2 | MPJ do 16 lat | 7 |
| LKS Augustovia Augustów | 1 | MPJ do 18 lat | 5 |

rok 2012:

| Lp. | Tyt. | Nazwisko i imię | Klub | Data ur. | Pkt. | Kat. | Skąd |
|-----|------|-------------------------|----------------------------|------------|------|------|-------------|
| 1. | I | Borawski, Jakub | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1995-08-27 | 2,5 | C18 | MMJ LU-PL |
| 2. | II | Buraczewski Rafał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1998-04-25 | 6,5 | C14 | TOS |
| 3. | II+ | Burakowska, Gabriela | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1998-08-28 | 5,5 | D14 | MMJ LU-PL |
| 4. | I | Chmielecka, Aleksandra | LUKSz Orient Sokółka | 1997-09-24 | 4,0 | D16 | MMJ LU-PL |
| 5. | II | Choińska, Debora | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2002-06-04 | 3,5 | D10 | MMJ LU-PL |
| 6. | I | Gałaszewski, Patryk | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1995-05-13 | 2,5 | C18 | MMJ LU-PL |
| 7. | II | Gierasimiuk, Gabriela | MKSz-MDK Białystok | 1996-07-04 | 1,5 | D16 | MMJ LU-PL |
| 8. | I | Gorbacz, Dominika | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-02-14 | 4,0 | D16 | MMJ LU-PL |
| 9. | II | Gorbacz, Filip | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-02-14 | 6,5 | C16 | MMJ LU-PL |
| 10. | I | Grabowski Adam | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1994-07-05 | 6,0 | C18 | TOS |
| 11. | IV | Jaszczuk, Hubert | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2004-07-27 | 1,5 | C10 | MMJ LU-PL |
| 12. | I | Jaśkiewicz, Kamila | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1997-10-19 | 8,0 | D16 | OOM |
| 13. | II | Kalinowska, Zuzanna | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2002-10-15 | 3,5 | D10 | MMJ LU-PL |
| 14. | WFM | Kiołbasa, Oliwia | LKS Augustovia Augustów | 2000-04-26 | 6,5 | D12 | MPJ D12 |
| 15. | II | Koruch, Maria | MKSz-MDK Białystok | 2002-09-22 | 4,0 | D10 | MMJ LU-PL |
| 16. | II | Kosakowski, Jakub | MKSz-MDK Białystok | 2002-01-07 | 3,5 | C10 | MMJ LU-PL |
| 17. | II | Kozaczyńska, Aleksandra | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1998-07-18 | 6,0 | D14 | MMJ LU-PL |
| 18. | III | Kozłowski, Paweł | MKSz-MDK Białystok | 2003-11-08 | | C10 | Dzika karta |
| 19. | II+ | Łada, Michał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1996-05-21 | 5,5 | C16 | MMJ LU-PL |
| 20. | III | Marcińczyk, Monika | UKS Żak Łomża | 2004-09-10 | 7,5 | D10 | MPP |
| 21. | II | Mendak, Mateusz | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 2001-01-22 | 6,0 | C12 | MPJC10 |
| 22. | II+ | Moćkun, Dawid | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1999-08-08 | 6,0 | C14 | MMJ LU-PL |
| 23. | II+ | Murawko, Julia | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1999-02-09 | 6,5 | D14 | MPJ D12 |
| 24. | I | Murawko, Katarzyna | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1997-01-24 | 8,0 | D16 | OOM |
| 25. | k | Nasuta, Grzegorz | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-03-01 | 6,0 | C16 | MPJC16 |
| 26. | I++ | Pietruszewski, Marcin | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1995-06-16 | 5,5 | C18 | MPJC16 |
| 27. | II | Popiel, Natalia | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 2000-03-04 | 5,0 | D12 | MMJ LU-PL |
| 28. | II | Popławski, Maciej | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2001-04-13 | 6,5 | C12 | MMJ LU-PL |
| 29. | I | Poświatowski, Michał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1996-08-09 | 8,0 | C16 | MMJ LU-PL |
| 30. | II | Pytel, Maciej | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2002-04-28 | 5,5 | C10 | MPJC10 |
| 31. | II | Rudnik, Anna | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1997-02-20 | 6,5 | D16 | OOM |
| 32. | II | Rudnik, Małgorzata | MKSz-MDK Białystok | 2000-02-01 | 5,0 | D12 | MMJ LU-PL |
| 33. | II | Rudzińska, Michalina | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2002-01-22 | 5,5 | D10 | MPJD10 |
| 34. | IV | Sadowski, Michał | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2003-10-24 | 1,0 | C10 | MMJ LU-PL |
| 35. | k+ | Sowul, Bartosz | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1994-06-22 | 3,0 | C18 | MMJ LU-PL |
| 36. | II | Szulc, Zofia | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 2003-08-27 | 7,0 | D10 | MMJ LU-PL |
| 37. | II | Szwajkowska, Kamila | KSz Maraton Łomża | 1998-02-08 | 5,0 | D14 | MMJ LU-PL |
| 38. | II | Tylenda, Krzysztof | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 2000-09-25 | 7,5 | C12 | MMJ LU-PL |
| 39. | III | Wierzbicki, Michał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2002-03-07 | 4,0 | C10 | MMJ LU-PL |
| 40. | II | Wołagiewicz Kinga | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2003-08-14 | 6,5 | D10 | TOS |
| 41. | II | Zacharczuk, Jakub | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2000-06-26 | 5,5 | C12 | MMJ LU-PL |
| 42. | II | Ziziuk, Martyna | LUKSz Orient Sokółka | 2000-06-25 | 5,5 | D12 | MMJ LU-PL |
| 43. | I+ | Żochowski, Kacper | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-02-28 | 7,5 | C16 | 2 Sz-I liga |

| Zestawienie klubów | Liczba | Zestawienie zawodów | Liczba |
|----------------------------|--------|---------------------|--------|
| KSz. Javena Hańcza Suwałki | 16 | MPM do 10 lat | 13 |
| MUKS Stoczek 45 Białystok | 13 | OOM w SU do 12 lat | 8 |
| MKSz-MDK Białystok | 5 | OOM w SU do 14 lat | 6 |
| UMKSz. Jaćwież Suwałki | 4 | MPJ do 16 lat | 11 |
| LUKSz. Orient Sokółka | 2 | MPJ do 18 lat | 5 |
| KSz. Maraton Łomża | 1 | | |
| LKS Augustovia Augustów | 1 | | |
| UKS Żak Łomża | 1 | | |

rok 2013:

| Lp. | Kat. | Nazwisko i imię | Klub | Data ur. | Pkt. | Grupa | Skąd? |
|-----|------|-------------------------|----------------------------|------------|------|-------|--------------|
| 1. | II+ | Buraczewski, Rafał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1998-04-25 | 7.0 | C16 | I Liga Jun. |
| 2. | II | Choińska, Debora | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2002-06-04 | 4.0 | D12 | MMJ PL-LU |
| 3. | I | Jaśkiewicz, Kamila | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1997-10-19 | 6.0 | D16 | MPJD16 |
| 4. | II+ | Moćkun, Dawid | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1999-08-08 | 4.5 | C14 | OOM w SU C14 |
| 5. | I | Murawko, Julia | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1999-02-09 | 6.5 | D14 | MMJ PL-LU |
| 6. | I+ | Murawko, Katarzyna | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1997-01-24 | 6.0 | D16 | MPJD16 |
| 7. | k | Pietruszewski, Marcin | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1995-06-16 | 6.5 | C18 | MMJ PL-LU |
| 8. | II | Popławski, Maciej | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2001-04-13 | 5.5 | C12 | MMJ PL-LU |
| 9. | I | Poświatowski, Michał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1996-08-09 | 6.0 | C18 | MMJ PL-LU |
| 10. | II | Rudzińska, Michalina | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2002-01-22 | 6.0 | D12 | MPMD10 |
| 11. | III | Szymczyk, Gabriela | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2003-06-22 | 6.0 | D10 | MMMŁ PL-LU |
| 12. | III | Świątek, Jakub | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2003-03-25 | 6.0 | C10 | MMMŁ PL-LU |
| 13. | II | Wierzbicki, Michał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2002-03-07 | 6.5 | C12 | MMJ PL-LU |
| 14. | II | Wołagiewicz, Kinga | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2003-08-14 | 9.0 | D10 | MMMŁ PL-LU |
| 15. | II | Kotarski, Bartosz | KSz. Maraton Łomża | 1999-07-23 | 6.5 | C14 | MMJ PL-LU |
| 16. | II | Marcińczyk, Monika | KSz. Maraton Łomża | 2004-09-10 | 8.0 | D10 | PP8 |
| 17. | I+ | Chmielecka, Aleksandra | LUKSz. Orient Sokółka | 1997-09-24 | 3.0 | D16 | MMJ PL-LU |
| 18. | II | Ziziuk, Martyna | LUKSz. Orient Sokółka | 2000-06-25 | 5.0 | D14 | MMJ PL-LU |
| 19. | II | Koruch, Maria | MKSz-MDK Białystok | 2002-09-22 | 5.0 | D12 | MMJ PL-LU |
| 20. | I | Kosakowski, Jakub | MKSz-MDK Białystok | 2002-01-07 | 8.0 | C12 | MPMC10 |
| 21. | II | Kozłowski, Paweł | MKSz-MDK Białystok | 2003-11-08 | 6.0 | C10 | MPMC10 |
| 22. | I | Borawski, Jakub | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1995-08-27 | 4.0 | C18 | TOS |
| 23. | I | Burakowska, Gabriela | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1998-08-28 | 4.5 | D16 | TPSz |
| 24. | III | Dolata, Marcin | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2004-01-01 | 7.0 | C10 | MMMŁ PL-LU |
| 25. | II | Kalinowska, Zuzanna | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2002-10-15 | 3.5 | D12 | MMJ PL-LU |
| 26. | WFM | Kiołbasa, Oliwia | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2000-04-26 | 7.0 | D14 | OOM w SU D12 |
| 27. | I | Kozaczyńska, Aleksandra | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1998-07-18 | 3.5 | D16 | MMJ PL-LU |
| 28. | k | Nasuta, Grzegorz | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-03-01 | 6.0 | C18 | MPJC16 |
| 29. | II | Pytel, Maciej | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2002-04-28 | 6.5 | C12 | MMJ PL-LU |
| 30. | II | Pytel, Przemysław | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1999-12-25 | 7.0 | C14 | MMJ PL-LU |
| 31. | I | Rudnik, Anna | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1997-02-20 | | D16 | dzika karta |
| 32. | III | Sadowski, Michał | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2003-10-24 | 7.0 | C10 | MMMŁ PL-LU |
| 33. | I | Szóstko, Jakub | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1999-03-08 | 7.5 | C14 | TPSz |
| 34. | I++ | Żochowski, Kacper | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-02-28 | 6.5 | C18 | MMJ PL-LU |
| 35. | I | Filewicz, Przemysław | UKS Olimpik Mońki | 1997-09-26 | 8.5 | C16 | MMJ PL-LU |
| 36. | III | Szewczyk, Malwina | UKS Żak Łomża | 2004-09-29 | 5.0 | D10 | MMMŁ PL-LU |
| 37. | I | Góra, Jan | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 1995-09-18 | 5.0 | C18 | MMJ PL-LU |
| 38. | II | Mendak, Mateusz | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 2001-01-22 | 5.5 | C12 | OOM w SU C12 |
| 39. | II | Popiel, Natalia | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 2000-03-04 | 4.0 | D14 | MMJ PL-LU |
| 40. | II | Rynkiewicz, Natalia | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 1997-05-14 | 1.5 | D16 | MMJ PL-LU |
| 41. | II | Szulc, Filip | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 1999-12-12 | 9.0 | C14 | MMJ PL-LU |
| 42. | II+ | Szulc, Zofia | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 2003-08-27 | 6.5 | D10 | MPMD10 |
| 43. | II+ | Tylenda, Krzysztof | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 2000-09-25 | 7.0 | C14 | MMJ PL-LU |

| Zestawienie klubów | Liczba | Zestawienie zawodów | Liczba |
|----------------------------|--------|---------------------|--------|
| KSz. Javena Hańcza Suwałki | 14 | MPM do 10 lat | 9 |
| MUKS Stoczek 45 Białystok | 13 | OOM w SU do 12 lat | 9 |
| UMKSz. Jaćwież Suwałki | 7 | OOM w SU do 14 lat | 10 |
| MKSz-MDK Białystok | 3 | MPJ do 16 lat | 9 |
| LUKSz. Orient Sokółka | 2 | MPJ do 18 lat | 6 |
| KSz. Maraton Łomża | 2 | | |
| UKS Olimpik Mońki | 1 | | |
| UKS Żak Łomża | 1 | | |

rok 2014:

| Lp. | Kat. | Nazwisko i imię | Klub | Data ur. | Pkt. | Grupa | Skąd? |
|-----|------|-------------------------|----------------------------|------------|------|-------|----------|
| 1. | IV | Arciszewska, Zuzanna | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2006-10-12 | 5 | D10 | MM LU-PL |
| 2. | I | Buraczewski, Rafał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1998-04-25 | 5,5 | C16 | MM LU-PL |
| 3. | I+ | Burakowska, Gabriela | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1998-08-28 | | D16 | Ranking |
| 4. | I+ | Chmielecka, Aleksandra | LUKSz Orient Sokółka | 1997-09-24 | | D18 | Ranking |
| 5. | III | Chmielewska, Julia | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2004-12-03 | 6,5 | D10 | MM LU-PL |
| 6. | II | Choińska, Debora | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2002-06-04 | 5,5 | D12 | MM LU-PL |
| 7. | III | Chojnowska, Karolina | KSz Maraton Łomża | 2004-01-09 | 7,5 | D10 | MM LU-PL |
| 8. | II | Dolata, Marcin | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2004-01-01 | 8,5 | C10 | MM LU-PL |
| 9. | I+ | Filewicz, Przemysław | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1997-09-26 | 3 | C18 | MM LU-PL |
| 10. | I | Filewicz, Radosław | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2001-09-20 | 6 | C14 | MM LU-PL |
| 11. | III | Frank, Mateusz | MKSz-MDK Białystok | 2002-12-15 | 6 | C12 | MM LU-PL |
| 12. | I | Gorbacz, Dominika | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-02-14 | | D18 | Ranking |
| 13. | III | Grądzka, Aleksandra | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2006-03-10 | 4 | D10 | MM LU-PL |
| 14. | III | Jakubczyk, Bartłomiej | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2005-10-05 | 6 | C10 | MM LU-PL |
| 15. | II | Jaszczuk, Hubert | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2004-07-27 | 8 | C10 | MM LU-PL |
| 16. | I | Jaśkiewicz, Kamila | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1997-10-19 | | D18 | Ranking |
| 17. | II+ | Kalinowska, Zuzanna | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2002-10-15 | 6,5 | D12 | MM LU-PL |
| 18. | WFM | Kiołbasa, Oliwia | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2000-04-26 | 7 | D16 | MPJ'16 |
| 19. | II | Koruch, Maria | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2002-09-22 | 5,5 | D12 | MM LU-PL |
| 20. | I+ | Kosakowski, Jakub | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2002-01-07 | 6,5 | C12 | OOM'12 |
| 21. | I | Kozaczyńska, Aleksandra | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1998-07-18 | | D16 | Ranking |
| 22. | II | Kozłowski, Paweł | MKSz-MDK Białystok | 2003-11-08 | 6,5 | C12 | PPM'10 |
| 23. | I | Łada, Michał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1996-05-21 | 3,5 | C18 | MM LU-PL |
| 24. | II | Łukaszewska, Magdalena | KSz Maraton Łomża | 2002-04-09 | 4 | D12 | MM LU-PL |
| 25. | II | Marcińczyk, Monika | KSz Maraton Łomża | 2004-09-10 | 7 | D10 | PPM'10 |
| 26. | II | Mendak, Mateusz | UMKSz Jaćwież Suwałki | 2001-01-22 | 5,5 | C14 | MM LU-PL |
| 27. | I | Moćkun, Dawid | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1999-08-08 | 5 | C16 | MM LU-PL |
| 28. | I | Murawko, Julia | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1999-02-09 | | D16 | Ranking |
| 29. | I++ | Murawko, Katarzyna | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1997-01-24 | 6 | D18 | MPJ'16 |
| 30. | FM | Nasuta, Grzegorz | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-03-01 | 7 | C18 | MPJ'18 |
| 31. | II | Popiel, Natalia | UMKSz Jaćwież Suwałki | 2000-03-04 | 5,5 | D14 | MM LU-PL |
| 32. | II | Popławski, Maciej | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2001-04-13 | 6,5 | C14 | MM LU-PL |
| 33. | I+ | Poświatowski, Michał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 1996-08-09 | 4 | C18 | MM LU-PL |
| 34. | II+ | Pytel, Maciej | MUKS Stoczek 45 Białystok | 2002-04-28 | 7 | C12 | MM LU-PL |
| 35. | I+ | Rudnik, Anna | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1997-02-20 | 6 | D18 | MPJ'16 |
| 36. | II | Rudzińska, Michalina | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2002-01-22 | 6 | D12 | OOM'12 |
| 37. | II | Szewczyk, Malwina | MUKS ŁASz Leonardo Łomża | 2004-09-29 | 7 | D10 | MM LU-PL |
| 38. | I++ | Szóstko, Jakub | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1999-03-08 | 5,5 | C16 | OOM'14 |
| 39. | I | Szulc, Zofia | UMKSz Jaćwież Suwałki | 2003-08-27 | 7 | D12 | PPM'10 |
| 40. | II+ | Szwajkowska, Kamila | KSz Maraton Łomża | 1998-02-08 | | D16 | Ranking |
| 41. | II | Wierzbicki, Michał | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2002-03-07 | 8 | C12 | MM LU-PL |
| 42. | II+ | Wołgiewicz, Kinga | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 2003-08-14 | 6 | D12 | PPM'10 |
| 43. | II+ | Ziziuk, Martyna | LUKSz Orient Sokółka | 2000-06-25 | 7,5 | D14 | MM LU-PL |
| 44. | I++ | Żochowski, Kacper | MUKS Stoczek 45 Białystok | 1996-02-28 | 6.5 | C18 | TOS |

| Zestawienie klubów | Liczba | Zestawienie zawodów | Liczba |
|----------------------------|--------|---------------------|--------|
| MUKS Stoczek 45 Białystok | 18 | MPM do 10 lat | 9 |
| KSz. Javena Hańcza Suwałki | 14 | OOM w SU do 12 lat | 12 |
| KSz. Maraton Łomża | 4 | OOM w SU do 14 lat | 5 |
| UMKSz. Jaćwież Suwałki | 3 | MPJ do 16 lat | 8 |
| MKSz-MDK Białystok | 2 | MPJ do 18 lat | 10 |
| LUKSz. Orient Sokółka | 2 | | |
| MUKS ŁASz. Leonardo Łomża | 1 | | |

Opracował Leszek Zega

**DOROBEK PUNKTOWY KLUBÓW WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
w systemie sportu młodzieżowego Ministerstwa Sportu i Turystyki
za lata 2011-2014**

| Lp. | Klub | 2011 | | | | 2012 | | | | 2013 | | | | 2014 | | | | Razem |
|--------------|-------------------------------------|------------|-------------|-----------|----------|------------|-------------|-----------|----------|------------|--------------|-----------|----------|------------|--------------|-----------|----------|------------|
| | | Punkty | | Miejsce | | Punkty | | Miejsce | | Punkty | | Miejsce | | Punkty | | Miejsce | | |
| | | liczba | % | kraj | woj. | liczba | % | kraj | woj. | liczba | % | kraj | woj. | liczba | % | kraj | woj. | |
| 1. | MUKS Stoczek 45 Białystok | 55 | 2,52 | 8. | 2. | 80 | 3,44 | 5. | 2. | 133 | 5,71 | 2. | 1. | 162 | 6,89 | 1. | 1. | 430 |
| 2. | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 79 | 3,62 | 5. | 1. | 94 | 4,04 | 3. | 1. | 75 | 3,22 | 4. | 2. | 97 | 4,12 | 4. | 2. | 345 |
| 3. | UMKSz. Jaćwież Suwałki | 20 | 0,92 | 27. | 3. | 23 | 0,99 | 33. | 3. | 23 | 0,99 | 32. | 3. | 8 | 0,34 | 67. | 4. | 74 |
| 4. | LUKSz. Orient Sokółka | 4 | 0,18 | 85. | 5. | 18 | 0,77 | 37. | 4. | 3 | 0,13 | 98. | 6. | 6 | 0,26 | 82. | 6. | 31 |
| 5. | MKSz- MDK Białystok | 4 | 0,18 | 85. | 5. | | | | | 13 | 0,56 | 49. | 4. | 7 | 0,30 | 70. | 5. | 24 |
| 6. | LKS Augustovia Augustów | 8 | 0,37 | 62. | 4. | 11 | 0,47 | 58. | 5. | | | | | | | | | 19 |
| 7. | KSz. Maraton Łomża | | | | | 2 | 0,09 | 107. | 6. | 6 | 0,26 | 83. | 5. | 10 | 0,43 | 57. | 3. | 18 |
| 8. | MUKS ŁASz. Leonardo Łomża | - | - | - | - | - | - | - | - | 1 | 0,04 | 129. | 7. | 1 | 0,04 | 129. | 7. | 2 |
| 9. | UKS Olimpik Mońki | 1 | 0,05 | 121. | 7. | 1 | 0,04 | 140. | 7. | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 |
| 10. | UKS Żak Łomża | | | | | 1 | 0,04 | 141. | 7. | | | | | | | | | 1 |
| Razem | | 171 | 7,84 | 5. | - | 230 | 9,89 | 5. | - | 254 | 10,90 | 2. | - | 291 | 12,37 | 2. | - | |

Opracował Leszek Zega

**ZESTAWIENIE WYNIKÓW
DRUŻYNOWYCH MISTRZOSTW POLSKI JUNIORÓW
W LATACH 2011-2014**

- MUKS Stoczek 45 Białystok – 1. miejsce w Ekstralidze 2014
- MUKS Stoczek 45 Białystok – 2. miejsce w Ekstralidze 2013
- MUKS Stoczek 45 Białystok – 4. miejsce w Ekstralidze 2012
- KSz. Javena Hańcza Suwałki – 7. miejsce w Ekstralidze 2013
- KSz. Javena Hańcza Suwałki – 9. miejsce w Ekstralidze 2013
- MUKS Stoczek 45 Białystok – 2. miejsce w I lidze 2011
- KSz. Javena Hańcza Suwałki – 2. miejsce w I lidze 2012
- KSz. Javena Hańcza Suwałki – 7. miejsce w I lidze 2011
- UMKSz. Jaćwież Suwałki – 37. miejsce w II lidze 2011

Opracował Leszek Zega

INNE OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE

w latach 2011-2014

rok 2011:

- ✓ Finał Centralny 53. Ogólnopolskiego Turniej Szachowego LZS „O Złotą Wieżę”, Augustów, 29.05-03.06
KSz. Javena Hańcza Suwałki – 3. miejsce
- ✓ Indywidualne Mistrzostwa Świata Szkół w szachach
Maria Koruch – 12. miejsce do 9 lat;
Jakub Kosakowski – 13. miejsce do 9 lat;
Paweł Kozłowski – 16. miejsce do 9 lat;
Łukasz Kopoczyński – 28. miejsce do 11 lat;
Jakub Matejczyk – 30. miejsce do 11 lat;
Filip Jatel – 39. miejsce do 11 lat;
Jolanta Mozyrska – 27. miejsce do 13 lat;
Antoni Żukowski – 24. miejsce do 13 lat;
SSP 4 PTO Białystok – 5. miejsce w klasyfikacji drużynowej

rok 2012:

- ✓ Finał Centralny 54. Ogólnopolskiego Turniej Szachowego LZS „O Złotą Wieżę”, Olkusz, 01-06.06
KSz. Javena Hańcza Suwałki – 2. miejsce
- ✓ Drużynowe Mistrzostwa Polski Gimnazjów, Łazy 25-28.05
PG 3 Suwałki – 2. miejsce
- ✓ Drużynowe Mistrzostwa Polski Szkół Podstawowych, Łazy 18-21.05
SP 11 Suwałki – 3. miejsce

rok 2013:

- ✓ XIV Indywidualne Mistrzostwa Europy, Legnica, 5-17.05.2013
Normę arcymistrzowską zdobył Grzegorz Nasuta (MUKS Stoczek 45 Białystok). Grzegorz grał z samymi arcymistrzami i uzyskał 50% na średnim rankingu 2573!

Jakub Szóstko (MUKS Stoczek 45 Białystok) wygrał nagrodę specjalną za największy przyrost rankingowy - jego ranking uzyskany przewyższył własny o 364 punkty

- ✓ Finał Centralny 55. Ogólnopolskiego Turniej Szachowego LZS „O Złotą Wieżę”, Zamość, 06-11.06

MUKS Stoczek 45 Białystok – 2. miejsce

rok 2014:

- ✓ Ryga Technical University Open, 15-24.08.2014

68. Grzegorz Nasuta 5/9 (+13 ELO)

113. Oliwia Kiołbasa 4,5/9 (+118 ELO)

124. Jakub Szóstko 4,5/9 (+73 ELO)

175. Kacper Żochowski 3/9 (26 ELO)

Opracował Leszek Zega

**LISTA STYPENDYSTÓW
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
w latach 2011-2014**

2011:

Oliwia Kiołbasa – LKS Augustovia Augustów
Anna Warakomska – KSz. Javena Hańcza Suwałki
Katarzyna Maria Murawko – KSz. Javena Hańcza Suwałki
Grzegorz Nasuta – MUKS Stoczek 45 Białystok

2012:

Grzegorz Nasuta – MUKS Stoczek 45 Białystok
Oliwia Kiołbasa – LKS Augustovia Augustów
Katarzyna Maria Murawko – KSz. Javena Hańcza Suwałki
Kamila Jaśkiewicz – KSz. Javena Hańcza Suwałki

2013:

Oliwia Kiołbasa – MUKS Stoczek 45 Białystok
Katarzyna Maria Murawko – KSz. Javena Hańcza Suwałki
Grzegorz Nasuta – MUKS Stoczek 45 Białystok
Anna Rudnik – MUKS Stoczek 45 Białystok
Martyna Ziziuk – LUKSz. Orient Sokółka

2014:

Gabriela Burakowska – MUKS Stoczek 45 Białystok
Oliwia Kiołbasa – MUKS Stoczek 45 Białystok
Paweł Zygmunt Kozłowski – MKSz-MDK Białystok
Martyna Ziziuk – LUKSz. Orient Sokółka
Zuzanna Kalinowska – MUKS Stoczek 45 Białystok
Jakub Kosakowski – MUKS Stoczek 45 Białystok
Katarzyna Maria Murawko – KSz. Javena Hańcza Suwałki
Grzegorz Nasuta – MUKS Stoczek 45 Białystok

Opracował Leszek Zega

**ANALIZA EWIDENCYJNA ZAWODNIKÓW
PODLASKIEGO ZWIĄZKU SZACHOWEGO**
zarejestrowanych w Centralnym Rejestrze PZSzach.
wg stanu na dzień 26 stycznia 2015 roku

| Lp. | Nazwa klubu | Tytuły międzynarodowe | Kategorie i tytuły centralne | Kategorie okręgowe | Bez kategorii | Razem | w tym z licencjami |
|-------|----------------------------------|-----------------------|------------------------------|--------------------|---------------|-------|--------------------|
| 1. | MUKS Stoczek 45 Białystok | 4 | 24 | 207 | 57 | 292 | 103 |
| 2. | KSz. Javena Hańcza Suwałki | 7 | 43 | 209 | 7 | 266 | 69 |
| 3. | UMKSz. Jaćwież Suwałki | | 14 | 109 | 7 | 130 | 34 |
| 4. | KSz. Maraton Łomża | 1 | 21 | 85 | 22 | 129 | 35 |
| 5. | UKS Żak Łomża | | 1 | 27 | 68 | 96 | 3 |
| 6. | LUKSz. Orient Sokółka | | 4 | 63 | 7 | 74 | 24 |
| 7. | LKS Augustovia Augustów | | 7 | 64 | 1 | 72 | 6 |
| 8. | MUKS ŁASz. Leonardo Łomża | | | 20 | 31 | 51 | 5 |
| 9. | Bez klubów | | 71 | 823 | 1109 | 2003 | 136 |
| Razem | | 12 | 185 | 1607 | 1309 | 3113 | 415 |

Opracował Leszek Zega